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Mahkeme Başkanı Hasan Hüseyin Özese ile üye hakimler Hüsnü Çalmuk ve Sedat Sami Haşıloğlu’ndan oluşan mahkeme heyeti tarafından 10.03.2011 günü saat 10:35’te oturum açıldı.

Tutuklu Sanıklardan Hayrettin Ertekin ile Ergün Poyraz ve başka suçtan tutuklu sanık Sedat Peker’in dışındaki tutuklu sanıkların cezaevinden getirildikleri görüldü.


Bağsız olarak huzurdaki  yerlerine alındı.

Tutuksuz sanıklardan Sanık Güler Kömürcü Öztürk ile bir kısım sanıklar müdafilerinden Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük, Sanıklar Sevgi Erenerol ve Vedat Yenerer müdafii Av. Vural Ergül geldikleri görüldü, huzurdaki yerlerine alındı.


Açık yargılamaya devam olundu.


Yapılan yoklamada tanıklardan Esra Feride Gökçimen’in hazır olduğu, diğer tanıkların hazır olmadıkları anlaşıldı.


Mağdurların adlarına çıkartılan davetiyelerin tebligat parçalarının henüz dönmediği ve hazır olmadıkları görüldü.


Tanık Esra Feride Gökçimen bugünkü dilekçesinde kapalı oturumda ifadesi alınmasını talep ettiği anlaşıldı.


GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:

Tanık Esra Feride Gökçimen’in bugün verdiği dilekçedeki talebi dikkate alınarak bu tanığın CMK 58 ve 188. maddeleri dikkate alınarak sanıklar ve zorunlu müdafii dışındaki müdafiler bulunmaksızın dinlenilmesine oybirliğiyle karar verildi. 
Açıklandı.

Açık duruşmaya devam olundu.


Mahkeme Başkanı:"Sanıkları boşaltalım. Basın ve seyirciler de çıkabilir. Zorunlu müdafiler burada kalacak. Buyurun. Daha sonra tekrar alınacak.”


Sanık Muzaffer Tekin söz almadan konuştu:”Ümit Sayın’a yapıldığı gibi değil mi?”


Bu arada sanıklar Doğu Perinçek, Hikmet Çiçek, Nusret Senem müdafii Av. İbrahim Erdoğan’ın da geldiği görüldü huzurdaki yerine alındı.

Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük söz almadan konuştu:”Efendim itirazımı dile getireyim mi izleyiciler konusunda?”


Bu ara kararı uyarınca salon boşaltıldı. 
Bu sırada Sanık Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük söz istedi verildi.”Efendim izleyici duruşmayı izleyenlerin salondan çıkarılmasının usule ve yasaya aykırı olduğu talebinde bulunuyorum ve izleyicilerin salona tekrar alınmasını talep ediyorum.”

Mahkeme Başkanı:"Buyurun. Avukat bey isminizi alalım.”


Sanıklar Doğu Perinçek, Nusret Senem ve Hikmet Çiçek müdafii Av. İbrahim Erdoğan:” Doğu Perinçek, Nusret Senem ve Hikmet Çiçek müdafii Avukat İbrahim Erdoğan”


Sanık Veli Küçük müdafii Avukat Zeynep Küçük’ün itirazı konusunda görüşü sorulan iddia makamı.

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Sayın Başkanım, Ceza Muhakemesi Kanununun 58/3. maddesinde hazır bulunanların huzurunda dinlenmesi tanık için ağır bir tehlike teşkil edecek ve bu tehlike başka türlü önlenemeyecek ya da maddi gerçeğin ortaya çıkarılması açısından tehlike oluşturacaksa şeklinde açıklama bulunduğundan basın mensuplarının ve ziyaretçilerin, izleyicilerin bulunmasında iddia makamı açısından bir mahsur olmadığı kanaatindeyiz. Takdiri mahkemeye bırakıyoruz.”


GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:


Verilen ara kararda herhangi bir usulsüzlük ve yasaya aykırılık bulunmadığından ve bu karar uyarınca boşaltılan salonda herhangi bir usule aykırılık bulunmadığından itirazın reddine oybirliğiyle karar verildi.

Açık duruşmaya devam olundu.


Biraz önce açık duruşmaya devam olundu denilmişse de kapalı duruşmaya devam olundu şeklinde düzeltilerek açıklandı.


Kapalı duruşmaya devam olundu.

Tanık Esra Feride Gökçimen huzura alındı.


Kimliğinin tespitine geçildi.


TANIK ESRA FERİDE GÖKÇİMEN:”Hüseyin Aşkın kızı, 17.06.1967 doğumlu. Çok mağdur durumda kaldığı için şuanda herhangi bir yerde ikametgah adresinin bulunmadığını, istendiği takdirde emniyet görevlileri ve kamu görevlileri tarafından kendisine ulaşılabileceğini, halkla ilişkiler işinde çalıştığını, daha önce kendisine ulaşılan telefon numarasının kendisine ait olduğunu beyan eder.”

Mahkeme Başkanı:”Sanıklardan Alparslan Arslan, Osman Yıldırım, Erhan Timuroğlu, İsmail Sağır, Tekin İrşi, Semih Tufan Gülaltay ve diğer sanıklarla bir akrabalığınız, düşmanlığınız var mı?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır”

Mahkeme Başkanı:”Dava konusu suçlara iştirakten veya bu suçlar nedeniyle suçluları kayırmaktan veya delillerini yok etmekten gizleme ve değiştirmekten dolayı hakkınızda açılmış soruşturma veya dava var mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır bildiğim kadarıyla yok hiçbir şey.”


Tanığa CMK 49. maddesinde öngörülen haklarının ve CMK 53. maddesindeki tanıklığın öneminin izahına geçildi.


Mahkeme Başkanı:"Size sorulacak sorulardan sizi ceza kovuşturmasına uğratabilecek sorulara cevap vermekten çekinebilirsiniz. Maddi gerçeği bulmak açısından gerçekleri ve doğruları söylemeniz yargılama için çok önemli. Sizin söyleyeceğiniz şeyler davaya ışık tutabilir. Bu nedenle maddi gerçeğe uygun olarak doğruyu söylemeniz gerekiyor.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”


Mahkeme Başkanı:"Gerçeği söylememeniz halinde yalan tanıklıktan dolayı hakkınızda soruşturma veya kamu davası açılabilir. Doğru söyleyeceğiniz hususunda yemin edeceksiniz. Bildiğinizi dosdoğru söyleyeceğinize namusunuz ve vicdanınız üzerine yemin eder misiniz?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ederim.”


Mahkeme Başkanı:"Aynen tekrarlayın. Bildiğimi dosdoğru söyleyeceğime.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Namusum ve şerefim üzerine yemin ederim.”


Mahkeme Başkanı:"Tekrar edin. Bildiğimi dosdoğru söyleyeceğime.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bildiğimi dosdoğru söyleyeceğime.”


Mahkeme Başkanı:"Namusum ve vicdanım üzerine yemin ederim.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Namusum ve vicdanım üzerine yemin ederim.”


Mahkeme Başkanı:"İddianamede belirtildiği şekilde dosya sanıklar haklarında cumhuriyet gazetesine bomba atılması ve Danıştay baskını olaylarını gerçekleştirdikleri ve Ergenekon var olduğu iddia edilen Ergenekon terör örgütü üyesi oldukları iddialarıyla ve isnat edilen diğer suçlardan dolayı kamu davası açıldı. Ve bunun yargılamasını yapıyoruz. Bu olaylarla ilgili sanıklarla ilgili bu iddianamede belirtilen olaylarla ilgili bilginiz var mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bilgim yok şöyle ben Muzaffer Gökçimen adlı bir şahısla evlendim 20 gün tanıştıktan sonra. Zaten ondan sonra onunla evlendikten sonra bu, bu insanlarla tanıştım. Ben mahkemede de ve emniyet müdürlüğünde de Muzaffer Gökçimen’in bildiklerini ve onun söylediklerini söyledim.”

Mahkeme Başkanı:"Ne zaman evlenmiştiniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”2005.”

Mahkeme Başkanı:"Muzaffer Gökçimen ile?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”2005 sonu.”

Mahkeme Başkanı:"Daha sonra nasıl ilişkiniz oldu sanıklarla veya bir kısım sanıklarla?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani bu insan beni son derece mağdur etti zaten yani çok  perişan durumlara düştüm halen de o vaziyetteyim. Her şeyim elimden gitti. Oğlumla birlikte yaşam savaşı veriyoruz. Ve ben bir önceki mahkemede de duruşmada da Sayın mahkemeden ve Sayın makamdan özellikle rica ettim yani ben ayakta duramıyorum artık.”

Mahkeme Başkanı:"Oturabilirsiniz.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”O dönemde de öyleydim. 2, 3 gündür de yine aynı şeyler başıma geliyor ağız burun kanaması ve sağlıklı değilim yani. Oğlumla birlikte savaş veriyorum. Bu insan sayesinde çok büyük şeyler atlattım. Ve onun söylediklerini bende mahkemede aynı şekilde söylemiştim emniyet müdürlüğünde de. Yani ben artık kurtulmak istiyorum. Yaşayamıyorum çünkü. Yani bu adamın sayesinde adım Gökçimen oldu soyadım. Boşanamadım da ikametgah adresi yok. 3, 4 yıldır ulaşamıyorum hiçbir şekilde kendisine. Ve çok yorgunum.”

Mahkeme Başkanı:"Semih Tufan Gülaltay’ı tanıyor musunuz?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”O dönemde onlarla aynı binada oluyorduk o ikamet etmiştik iş konusunda. Sadece o dönemde tanıyorum onları. Ben.”

Mahkeme Başkanı:"Ona.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Muzaffer Gökçimen’in bir ürünü vardı o ürünün tanıtımı işte Pazar payı pazarı bulunması bunlarla ilgileniyordum. Yani benim o insanlarla bir şeyim yok.”

Mahkeme Başkanı:"Şimdi Semih Tufan Gülaltay’la herhangi bir ilişki iş ilişkiniz oldu mu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”İş ilişkisi derken aynı binayı paylaşıyorduk. Onların üstte parti kurdukları parti şeyi vardı. Orta katta ben çalışıyordum. Yani gün içinde tabi ki birbirimizi görüyorduk.”

Mahkeme Başkanı:"Bakın bildiğimi dosdoğru söyleyeceğime yemin ederim diye yemin ettiniz yani.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yemin ettim.”

Mahkeme Başkanı:"Bütün bildiklerinizi eksiksiz olarak bize anlatın.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bu, bu başka.”

Mahkeme Başkanı:"Bu kadar mı anlatacaklarınız?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Mahkememizin dosyasıyla birleşen Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesinin 2009/5 esas sayılı dosyanın klasörlerinden 14. klasörün 256, 264 sayfaları arasında yer alan emniyetteki ifadesinin okunmasına geçildi.

Tanığa klasör 14 dizi 264’deki ile dizi 263’deki 1, 2 ve 3. paragraflardaki beyanı okundu, soruldu


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Doğru”

Tanığa klasör 14 dizi 263’deki 4, 5 ve 6. paragrafındaki beyanı okundu soruldu.


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet doğru.”

Tanığa klasör 14 dizi 262’deki 1 ve 2. paragraflardaki beyanı okundu soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Doğru.”

Tanığa klasör 14 dizi 262’deki 3. paragraftaki beyanı okundu soruldu.


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bunları Muzaffer Gökçimen söylemişti son cümlelerinizi onların ben bizzat duymuş yada görmüş değilim.”

Mahkeme Başkanı:"Bunları Muzaffer Gökçimen’den mi duydunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Mahkeme Başkanı:"Kimden duydunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet çünkü onlar o bahsettiğiniz odayla onun laboratuarı yan yanaydı. O anlatıyordu sürekli bunları.”

Mahkeme Başkanı:"Sizin.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani o kısımlarını ben bilmiyorum. Görmedim bu.”

Mahkeme Başkanı:"Siz bu, bunları söyleyenlerden bizzat duymadınız öyle mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Sadece Muzaffer Gökçimen’den duydum bunları.

Tanığa klasör 14 dizi 262’deki 4 ve 5. paragraflardaki beyanı okundu soruldu.


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet onları hep Muzaffer Gökçimen söylemişti çünkü maddi konularda hiçbir zaman beni şeye almazdı. Yani ne dikkate alırdı ne işin içine karıştırırdı. Ya ondan öğrendiklerim bunlardı bunları da dile getirdim.”

Mahkeme Başkanı:"Bu Hikmet isimli şahsın soyadını biliyor musunuz, hatırladınız mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bilmiyorum efendim.”
Tanığa klasör 14 dizi 261’deki 1, 2, 3. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bunları pek Muzaffer Gökçimen anlatıyordu yani onunla birlikte oturup toplantı yaptıklarını da konuşulanları söylüyordu. Ben orada sadece ürünlerle ilgili tanıtım pazarlama ve ürünlerin satışı ile ilgili bir ürünümüz vardı zaten. Bir de projemiz vardı o proje benimdi bana aitti. Ben onların üzerine koşturuyorum onlar üzerine çalışıyordum yani.”

Mahkeme Başkanı:”Yani siz bu söylediklerinizi bizzat Semih Tufan’dan duymadınız öyle mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hepsini evet. Ben duymadım hayır ve yemin ettim zaten yalan söyleyemem.”

Mahkeme Başkanı:”Muzaffer Gökçimen’den mi, Muzaffer Gökçimen’den mi duydunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Muzaffer Gökçimen’den duydum.”

Tanığa klasör 14 dizi 261’deki 4. ve 5. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Şimdi bizzat eşim anlattı dedim ben orada sanıyorum yanlış bir şey oldu bilmiyorum ama bizzat eşim anlattı bana bunu. Ben bunları bunları duydum dedi Maltepe kavşakta açılışa gelecekmiş Başbakanımız dedi böyle, böyle şeyler anlattılar dedi. Kendi aralarında konuştular. Bende duydum çünkü dediğim gibi yan yanaydı onların ben bir üst kattaydım. Bana sen bir şey duydun mu dedi hayır dedim ben sadece aşağıya doğru inerken hani kendi aralarında Maltepe’de işte sen Maltepe’de olursun dediğini duydum dedim sadece bu kadar.”

Tanığa klasör 14 dizi 260’deki 1, 2. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Doğru.”

Tanığa klasör 14 dizi 260’deki 3. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Sponsor konusunda bir an önce bir şeylerin yapılması gerektiğini söylüyordu bende o federasyonla ilgili proje benim projemdi bu işlerin sadece federasyon tarafından onaylanan ana sponsorlarla olabileceğini söyledim. O kendi sponsorluğunu yani kendisinin öngöreceği sponsorlarla olması gerektiğini artık bir an öncede olması gerektiğini söylüyordu yani yeterince fazla masraf edildi anlamında böyle yani.”

Mahkeme Başkanı:”Biraz önce okudum tam olarak anladınız değil mi?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet”

Mahkeme Başkanı:”Şöyle diyorsunuz sık sık kendisine para getirmemiz için beni ve eşimi ölümle tehdit ediyordu demişsiniz doğru mu bu beyanınız?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ölümle tehdit yok yani Muzaffer’i ettiğini Muzaffer söylüyordu ama ölümle tehdit benimle ilgili öyle bir şey söz konusu değil.”

Tanığa klasör 14 dizi 260’deki 4, 5. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Muzaffer söylemişti evet.”

Mahkeme Başkanı:”Kim söylemişti?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Muzaffer Gökçimen.”

Tanığa klasör 14 dizi 259’deki 1, 2, 3. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben davacı ve şikayetçi değilim.”

Tanığa klasör 14 dizi 259’deki 4. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Beşiktaş’taki ofisimiz evet oradaki bilgisayarlarımız alındı ama Muzaffer Gökçimen’in benim gibi mağdur ettiği daha önceki eski eşi tarafından olduğu söylendi hatta davada açtık biz onunla ilgili ve o dönemdeki kameraların ve Mobese cihazlarının dikkate alınarak teşhis edilmesi talebinde bulunduk. Beşiktaş’ta açıldı henüz davayla ilgili herhangi bir şey olmadı. Yani kim tarafından olduğu o zaman bilinmiyor ama ee benden önceki mağdur ettiği benim gibi olan eşi telefon açıp ben yaptım diye kendisi söylemişti telefonda.”

Tanığa klasör 14 dizi 259’deki 5 ve 6. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Tam anlayamadım ben biraz iyi değilim bir daha alabilir miyiz son şeyinizi anlayamadım iyi değilim.”

Tanığa klasör 14 dizi 259’deki 6. Paragraftaki beyanı tekrar okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet oldukça efendi bir çocuktu.”

Tanığa klasör 14 dizi 259’deki 7. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Sadece Serkan’da tanık olmuştum evet yani Serkan’ı teslim ederken polise etmeden önce çok ciddi anlamda dövdüklerini gördüm. Herkes (bir kelime anlaşılmadı).”
Mahkeme Başkanı:”Bu Serkan’ın da size bir beyanı var.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Nasıl”

Mahkeme Başkanı:”Ona ne diyorsunuz? Serkan şöyle demiş; ablacım biliyorsun zaten bir sürü derdim var bu da yetmezmiş gibi birde başkalarının sıkıntılarını bana üstlendirmeye çalışıyorlar demiş.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bir de başkalarının sıkıntılarını üstleniyorum dedi. Bir de başkalarının sıkıntısını üstleniyorum dedi. 

Mahkeme Başkanı:”Bu konuyla ilgili başka söyleyeceğiniz var mı?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok efendim hiçbir şey yok bilmiyorum zaten.”

Tanığa klasör 14 dizi 258’deki 1. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Muzaffer öyle tahmin ettiğini söylemişti. O yani ben sadece Serkan’ın dövüldüğünü ve teslim edildiğini biliyorum ve bunu bize nasıl yaparsın diye bağırdıklarını biliyorum yani bu binada bu ekmeği yerken nasıl böyle bir şeye karışabilirsin diye dayak attıklarını biliyorum.”

Tanığa klasör 14 dizi 258’deki 2, 3, 4, 5 Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Şimdi bizim Merter tarafında zaten bir işimiz vardı. Biz giderken de bir zarf vermişti vermiş Muzaffer Gökçimen’e Semih Tufan Gülaltay bunu da adrese teslim eder misin demiş, elden verilmesi gereken. Daha sonrasında okuduğunuz kısmında Muzaffer bana anlattı böyle böyle diye. Ben zaten arabanın, arabada bekledim. O çıktı geldi yani ben onları bilmiyorum, görmedim. Sadece onun anlattıklarını söyledim.”

Tanığa klasör 14 dizi 258’deki 6. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yine Muzaffer Gökçimen söylemişti Haşim Uçar diye ben bilmiyorum şimdi siz söyleyince şey yapıyorum.”

Tanığa klasör 14 dizi 258’deki 7. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Şimdi o insanı ben bir kere gördüm orada o zamanda Muzaffer şey demişti bak işte komutan dedikleri Muzaffer Tekin bu. O kadarını biliyorum.”

Mahkeme Başkanı:”Bakın bu beyanınızı okudum.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet”

Mahkeme Başkanı:”Bu beyanınızla ilgili ne diyorsunuz?”

Tanığa klasör 14 dizi 258’deki 7. Paragraftaki beyanı tekrar okundu, soruldu.
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben 1 kere gördüm kendisini onda da dediğim gibi Muzaffer sürekli anlatıyordu. Muzaffer Tekin bu dediği zaman onun Muzaffer Tekin olduğunu şey yaptım orda bir kere gördüm yani.”

Tanığa klasör 14 dizi 257’deki 1. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Web le ilgili işler yani onların işleriyle zaten ben ilgilenmiyordum sadece web le ve internetle ilgili bilgim olduğu için bana o sitede düzenlemeler yapılmasını söylediler. Bende dedim bu işlerle ben ilgilenmiyorum. Sonuçta bir yetkiniz olması lazım. İşte onun üzerine oradaki isimlerin aynen bu dediğimiz gibi silinmesi istendi. Sadece onlar değil başka insanların da söylenmişti o zaman sadece o 3’ünü hatırlıyorduk onları söyledik o.”

Tanığa klasör 14 dizi 257’deki 2. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Olaydan sonra kendileri çok üzüldüğünü filan söylemişlerdi ama Alparslan Arslan’ı ben o kısmını Muzaffer anlatmıştı bu da buradaydı diye sadece o kadarını biliyorum.”

Mahkeme Başkanı:”Biraz yüksek sesle konuşursanız daha net anlaşılacak ve zapta geçecek beyanlarınız.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani Alparslan Arslan’ı gördüğünü söyleyen zaten Muzaffer Gökçimen’di, ben değildim.”

Tanığa klasör 14 dizi 257’deki 3. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Duydum sadece konuşulanlardan evet.”

Mahkeme Başkanı:”Kimden duyduğunuzu hatırlıyor musunuz?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yine Muzaffer Gökçimen ile birlikte Kemal demiş olabilir efendim emin değilim ona.”

Tanığa klasör 14 dizi 257’deki 4 ve 5. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hatırlamıyorum, hatırlamıyorum.”

Tanığa klasör 14 dizi 256’deki 1. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben o isimleri sadece orada görüyordum yani onların ne iş yaptıklarını anlatan Muzaffer Gökçimen’dir. Yani o insanları orada gördüğüm insanlar ama ne iş yaptıklarını ya Muzaffer söyledi ben bilmiyorum.”

Tanığa klasör 14 dizi 256’deki 2, 3. Paragraftaki beyanı okundu, soruldu.

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Orada mağdur olan Kemal Bubliş ve Çetin Çil gibi saydığınız isimler emlak işiyle uğraşıyorlardı orada. Kendileri söylüyorlardı hiçbir iş yapamadığımız için mağdur durumdayız diye.”

Mahkeme Başkanı:”Başka ilave edeceğiniz bir şey var mı bu emniyet ifadenize?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok efendim.”

Mahkeme Başkanı:”8 Mart 2011 günü mahkememize hitaben bir dilekçe yazmışsınız faksla göndermişsiniz bu dilekçeye bakar mısınız bu imza size mi ait? Dilekçenin içeriği doğru mu?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Doğru efendim, imza da bana ait.”

Mahkeme Başkanı:”Bu dilekçenizde önce mazeret olarak bildirmişsiniz daha sonra tanık olarak daha evvel verdiğim beyanlarımla yetinilmesine mümkün olmadığını ifademin Kadıköy Ağır Ceza Mahkemesine alınmasını karar verilmesini talep etmişsiniz. Doğru mu bu beyanınız?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Doğru efendim.”
Mahkeme Başkanı:”Savcı bey sorunuz var mı?”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Sayın Başkanım izninizle tanık Esra Feride Gökçimen’e birkaç soru yöneltmek istiyorum. Siz İstanbul 12. Ağır Ceza Mahkemesinin 2007/367 esas sayılı dava dosyasında müşteki sanık olarak yargılanıyorsunuz, doğru mudur?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bilmiyorum efendim. Yani niçin yargılandığımı.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Daha önce bu konu ile ilgili herhangi bir yerde ifade verdiniz mi?

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Semih Tufan Gülaltay ile ilgili ve onun yargılandığı davada herhangi bir ifade verdiniz mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet en son şikayetçi olmadığımı dile getirdim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Ne zaman ifade verdiniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Tarih olarak hatırlayamıyorum. Beşiktaş’taki yerde, Beşiktaş’taki mahkemede verdim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”O davanın iddianamesi size gönderildi mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır efendim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Avukatınız var mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır avukat tutacak gücüm yok.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Fuat Turgut’u tanıyor musunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Fuat Turgut o dönemde bizimle, o dönemde tanışmıştık kendisi ile zaten geçici olarak bizim avukatlığımızı üstlenmişti. Sonra ki,  en son o Beşiktaş’taki mahkemede de zaten ayrıldı kendisi yani azletti galiba, yani Muzaffer Gökçimen’i sadece benle ilgili devam edecekti. Ben o mahkemede de yalvarmıştım, mahkeme Sayın makamına ben ayrılmak istiyorum ve bu adamı bulamıyorum diye, Fuat Turgut bunu üstleneceğini söylemişti avukat olarak ve boşanmamı için gerekli şeylerin yapılacağını söylemişti.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”O mahkemede kaç defa ifade verdiniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Nerde.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”12. Ağır Ceza Mahkemesinde.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bir kere verdim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Duruşma tutanaklarının bir kısmını temin etmeye çalıştık. 22 Eylül 2008 tarihinde 4. celsede sizin ifadenizin alındığı müdahil sanık Esra Feride Gökçimen olarak beyanınızın alındığını görüyoruz. Oradaki ifadenizde de bugün burada bulunduğunuz beyanlarda mı bulundunuz? Şimdi.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Şikayetçi olmadığımı.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Şikayetçi olmadığınızı beyan ettiniz de şimdi Başkanım size baştan sona daha önce vermiş olduğunuz müşteki ifadenizi okudular.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Bu ifade içerisindeki beyanlarınızın bir çoğunu ben bizzat böyle demedim. İşte Muzaffer Gökçimen’den duyduğum şeyleri o şekilde ifade ettim şeklinde.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Değiştirdiniz ifadenizi. Aynı şekilde 12. Ağır Ceza Mahkemesinde de ifade değiştirmeniz söz konusu oldu mu, yoksa aynen tekrar mı ettiniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Burada söylediğim gibi yani Muzaffer Gökçimen’den duyduklarımı dile getirdiğimi söyledim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Orada da mı bu şekilde ifade verdiniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yani önceki beyanlarınız okunmuş, siz de doğrudur, bana aittir aynen tekrar ederim şeklinde beyanlarınız var. O mahkemedeki beyanlarınız.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Şikayetçi değilim diye sadece.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Şikayetçi değil, konusu değil. Size klasör 3 dizi 384, 394’teki ifadesi yine klasör 9 dizi 253, 256’daki ifadesi okundu. Benim oradaki beyanlarımda doğrudur dedi şeklinde beyanınız yer almış. 12. Ağır Ceza Mahkemesinde de bu beyanlar Sayın Başkanımın okunduğu şekilde okunmuş veya.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Orda okunmadı.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Okunduğu söylenmiş siz de doğrudur, aynen tekrar ederim şeklinde zapta geçmiş.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Orda okunmadı.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Bugünkü beyanınızda ise bir çok beyanınızı bizzat kendinize ait olmadığını Muzaffer Gökçimen’den duyduğunuzu beyan ettiniz. Herhangi bir tehdit veya bir şey aldınız mı? Bu ifadelerden sonra size herhangi bir baskı yapıldı mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yani.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”İfade alınırken herhangi bir baskı yapıldı mı? Yani ilk ifade verdiğiniz sırada size herhangi bir yönlendirme veya baskı yapıldı mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır sadece ben eşimden çok ciddi dayaklar yiyordum, başka bir şey yok.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Burada eşinizi suçlamamışsınız, yani başka insanları suçlayıcı beyanlarınız var müşteki olarak verdiğiniz ifadede.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben direk ondan duyduklarımı aktardım.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Semih Tufan Gülaltay hakkında, Muzaffer Tekin hakkında, Alparslan Arslan hakkında bu davamızda önemli kilit isimler Danıştay olayının sanığı hakkında bilgiler vermişsiniz. Bunlar ciddi suçlamalar, neticede bizzat gördüm diye anlattığınız konular yazılmış.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bizzat eşimin görüp duyduklarını anlattım.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Fakat şimdi onları siz eşimden duydum şeklinde tashih ettiniz.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yani bunun sebebi nedir? Yani o tarihte niye öyle ifade verdiniz, şimdi niçin böyle diyorsunuz? Onu açıklayabilir misiniz mahkemeye?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ondan duyduklarımı olduğu gibi aktardım öyle söyleyeyim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Ama orda rahat diyebilirdiniz yani ben bunu.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben yıllardır perişan vaziyette yaşıyorum Sayın savcım, yani oğlumla birlikte ayakta kalmaya çalışıyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Anlıyorum ben sizi yani devlet her türlü korumayı sağlamak zorunda yani sizin eğer beyanlarınız.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Benim, benim mağduriyetimi…. Ama bakın çarşaf çarşaf Zaman gazetesi gibi bir çok basında benim hep ismim sürekli geçti. Ben iş bulamadım yıllardır sürünüyorum, yıllardır bir lokmayı bırakın bir liraya ben muhtaç bir şekilde yaşadım. Oğlum okuldan, oğlumun okulunu ödeyemedim. Oğlum mağdur oldu, yani oğlumla bende çok zor durumdayız. Sadece arkadaşlarım ve bunları söylemek çok büyük utanç bu davada adımın anılması çok büyük utanç, sadece yakınlarımın ve arkadaşlarımın verdiği harçlıklarla ben ayakta kalmaya çalışıyorum. Hiçbir sosyal güvencem yok ve Esra Feride Gökçimen soyadından sonra hiçbir işte kabul görmedim. İnternette bu davada geçen şeylerden dolayı ve yıllardır mağdurum, yıllardır perişanım boşanamıyorum.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Siz bu davanın tanığısınız, bu davada sanık değilsiniz siz, siz bu davanın tanığı olarak çağrıldınız.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Fark etmiyor bir insanın adı bu şekilde anıldığı zaman fark etmiyor, başvurduğunuz anda bütün kapılar kapanıyor.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Evet bu biraz önce okunan.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ve ben sokakta bile kaldım yani geçen mahkemede de, gittiğim mahkemede de söyledim. Belli bir evim olmadı, olamadı.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Biraz önce okunan ifadenizde geçti. Beşiktaş Barbaros bulvarı üzerinde bir şirket.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Binası varmış o binaya yabancı bankalara ait çok yüksek meblağı çekler geldiğinden söz etmişsiniz.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Çek değil faks olarak geldiğini orada çalışan asistan söylemişti.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Nedir o yani hangi.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Onun üzerine de ben zaten bunu Muzaffer’de bana söyledi ve daha sonraki görüşmelerinde de beni almadılar.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Sorumu bitireyim de.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:” Bu tarz konuşmalara hiçbir zaman beni almazdı.

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Sorumu bitireyim.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Belki inanmıyorsunuz ama.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Siz cevabını veriniz, ben sorumu bitireyim. Yüksek meblağlı çekler geldiği fakslandığından söz ediyorsunuz.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Bu çekler hangi ülkeye aitti, alacaklısı kimdi, borçlusu kimdi, niçin sizin şirkete geliyordu, bunu açıklayabilir misiniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Biz yokken geliyormuş İsviçre bankasından gelmiş 2 tane.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Bankanın ismini hatırlayabiliyor musunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok ben zaten görmedim.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Ne kadar meblağ olarak, meblağ konusunda?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Milyon avro olarak söylemişlerdi o zaman.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Kaç milyon avro?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hatırlamıyorum.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Dolar olarak var mıydı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:” Hatırlamıyorum ne desem yalan olur şuanda, yanlış olur.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Hayır ne yazıyormuş yani o yazıda ne yazıyormuş.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Sadece onlarla hep Muzaffer ilgilendi ondan sonrasında, yani ondan sonra da zaten ona yani kapalı kapılar ardında geçti konuşmaları, çıktıktan sonra da böyle böyle söylediler dedi yani bizim sen madem araştırmacı, geliştirmeci teknik bir adamsın, bizim de gömülü bir şeylerimiz var diye anlattı kendi ifadesi.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Kime geliyordu faks, muhatabı kimdi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:” Oradaki diğer ortakları.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”İsimlerini söyleyebilir misiniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:” Okan vardı bir tane, bir de işte onun adını hatırlamıyorum.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Okan Şakar, Devrim Tüzün mü?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:” Devrim Tüzün zaten çok fazla şey yapmadı, yani biz onu bir şeyin başlangıcında ortak olma başlangıcında görmüştük bir daha görmedik.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Başka ortak kim vardı Kemal Bubliş mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bir de bir bey daha vardı, hatırlayamıyorum.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Osman Şener Kurtoğlu değil, değil mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok değil.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Değil, ortak olarak onların ismini söylemişsiniz. Okan Şakar ve Devrim Tüzün şeklinde. O çeklerle ilgili ne yapıldığını biliyor musunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hiçbir şey bilmiyorum sadece faksın geldiğini biliyorum. Bize aynı anda zaten Muzaffer ile bana söylemişti, bizim asistanımız olan Sevim Hanım, ondan sonrasında da Muzaffer ilgilendi hepsiyle.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Evet. Bu Küçükyalı’da bulunan bir binadan bahsediyorsunuz. Oraya taşındık diyorsunuz, Semih Tufan Gülaltay’a ait olduğunu iddia ettiğiniz Kafkas inşaat.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Şirketinin bulunduğu bina, 3 katlı şeklinde beyanınız var. Bodrum katında bir laboratuar olduğu, laboratuarın bitişiğinde de bir oda olduğundan söz ediyorsunuz, ifadenizde. Şimdi Muzaffer Gökçimen’in anlattığını söylediniz. O bodrum katını biraz anlatabilir misiniz, neler vardı bodrum katında laboratuar dışında?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Laboratuar ve 2 tane ayrı boş oda vardı.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Ne vardı o odaların içerisinde, ne bulunuyordu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Boş yani hiç, 1, 2 tane koltuk vardı 1 tanesinde o kadar.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Kimler gelip gidiyordu oraya, kim oturuyordu. Yani kimin odasıydı veya ne şekilde kullanılıyordu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Genelde aşağıda kendi aralarında konuşurken kullanıyorlardı o odayı, bir de orada kalanlar.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Gizli mi konuşuyorlardı, yani telefon falan yok muydu odada?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Odada telefon yoktu.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Kimler gelip oturuyordu orada, Semih Tufan konuşuyor muydu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Orada çalışanlar iniyorlardı. Semih Tufan hep üst katta kendi binasında duruyordu.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”1. katta inşaat şirketi var diyorsunuz.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”1. katta işte emlak işleri ile uğraşan o Kemal Bubliş’in falan olduğu, onun hemen yanındaki oda ben bir de bizim grafik tasarımcı bir çocuk vardı. O ikimiz oturuyorduk orada.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Semih Tufan Gülaltay nerede oturuyordu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Onların bir üst kattaydı.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Üst katta, yani oturmuş olduğu yer parti binası mıydı, yoksa inşaat şirketi miydi, neydi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Parti binası üst katta.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yani herhangi bir levha filan var mıydı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ulusal birlik komitesi diye vardı tabi.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yani binanın dışında herhangi bir tabela var mıydı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Binanın dışında yoktu, hayır.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Nerede yazıyordu, Ulusal birlik komitesi?

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Kendi katına girerken.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Komite olarak, parti değil komite öyle mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Komite olması lazım.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yine bu önce bir parti kurulmuş daha sonra komite şeklinde değiştirilmiş, kimler geliyordu o Semih Tufan Gülaltay’ın yanına o aşamada parti kapandıktan sonra komite olduktan sonra?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Gelenleri tanımıyorum ben, kendi aralarında toplantılar yapıyorlardı.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yani ne tür insanlar geliyorlardı, parti elemanları mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Şık giyinimli, iyi görünümlü insanlar geliyordu.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Ne giyinimli dediniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Şık giyimli, iyi görünümlü insanlar geliyordu. Genelde zaten dışarıda yapıyordu toplantılarını. Yani bende zaten işimden dolayı çok fazla o binada kalamıyordum. Yani gün içinde görüşmeler yapmam gerekiyordu. Sadece sabahları şirkete uğrayıp yapmam gerekenleri yapıp, genelde dışarıya çıkıyordum ben zaten.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Evet.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani o binada bir de akşamüstü bulunuyordum o kadar, ama bütün gün Muzaffer Gökçimen orada oluyordu ve onun anlattıklarını ben paylaştım.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Şimdi siz Semih Tufan Gülaltay’ı 505 345 9036 numaralı telefondan aradığınızı beyan etmişsiniz. Bu sizin aramış olduğunuz telefon numarası kaçtı, hangi numaradan aramıştınız hatırlıyor musunuz? İlk kendisi ile görüşmek istediğinizde.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”O zamanlar şirket hattı kullanıyorduk, yıllardır kullanmıyoruz efendim onu, o dönemde hepsi kapandı.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”533 300 7440 numaralı bir telefonunuz var sizin. Onun dışında başka numara kullanıyor muydunuz önceden? Semih Tufan Gülaltay ile ilk görüşme, buluşma yapacağınız zamanki yaptığınız görüşmenin telefon numarasını soruyorum?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”O numaradan aramışızdır ya da onun işte 01 02 diye şirket kurumsal hattıydı o.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Hangi şirketin sizin kurmuş olduğunuz şirketin?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Daha önceki Muzaffer’in evet.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yani 7440, 7441, 7442 gibi olabilir diyorsunuz.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet, evet.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Turtek isimli bir şirket kuruldu diyorsunuz, önceden bir şirketiniz vardı sizin daha sonra Turtek kurdunuz.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yeni bir şirket kurulması gerektiğini söylediler çünki.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Kim dedi size Turtek diye bir şirket kurmanızı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Muzaffer söyledi dedi yani madem bizim ürünlerimiz satılacak, bu insanlarla belli bir ortaklık olacak o yüzden bir yeni bir şirket kurulması gerektiği söylendi. Hatta işte onun üzerine de bu ürünün patentinin de o şirketin üzerine geçirelim çünkü hani ortak olacağı için yeni bir üründü. Öyle konuşulmuştu.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Ne kadardı sermayesi şirketin?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hiç bilmiyorum onları.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yani ortakları Kemal Bubliş ve eşiniz Muzaffer Gökçimen olarak belirlenmiş. Sermayeyi kim koydu, ne şekilde kuruldu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Sermaye yoktu zaten, yani bizim elimizde ürünler vardı. Üretmiş olduğumuz ürünler duruyordu, onu sermaye olarak kabul ederseniz, o vardı.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Diğer taraf Kemal Bubliş herhangi bir sermaye koydu mu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır benim bildiğim kadarıyla koymadı.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yüzde 45, yüzde 55 gibi bir oran belirlenmiş.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:” Evet.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Bunu kim belirledi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:” Muzaffer belirlemiştir, bilmiyorum.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Evet. İfadenizde Nisan ayından itibaren biz yeni adresimizde düzenli olarak çalışmalarımıza başladık. Çalışmalarımız genellikle Semih Tufan Gülaltay’ın sıkı takip ve kontrolleri altında geçiyordu. Ayrıca yukarıda isimlerini saydığım ve kurmaylarım dediği şahıslar ile toplantılar ve propagandalar yaparak üzerimizde bir etki kurmaya çalışıyordu, diyorsunuz. Yani Semih Tufan Gülaltay niçin sizin üzerinizde bir etki kurmak istesin? Siz ayrı bir şirket kurmuşsunuz orada çalışıyorsunuz, nasıl bir etki kurmak istedi, ne yapmak istedi yani?” 

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani bina kendisine ait olduğu için belki orada söylem belki yanlış yani birlikte hareket edilmesi gerektiği işler ile ilgili projelerden birebir haberdar olmak istiyordu.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yani onun şirketle şeyi ne, bağlantısı ne? Yani siz orda kiracısınız değil mi neticede?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Biz orada yani Muzaffer daha sonra kiracı olduğumuzu söyledi, hatta bir kontrat imzaladık dedi kiracı olarak dedi. Bundan sonra kiracıyız dedi. Yeni bir şirket kuruyoruz dedi, bu şirket üzerinden satışlar yapılacak dedi.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Hı hı.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani buna tabi ki Semih Tufan Gülaltay’ın da şeyi olacaktı yani birlikte yapacaklardı, yapılacak olan şeyleri.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Ama şirket 2 kişinin üzerine diyorsunuz yapıldı. Yani Semih Tufan’ın herhangi bir hissesi yok bir şeyi yok şirkette, sizde kiracısınız orada size niye baskı yapsın?”

Mahkeme Başkanı:”Cevap verecek misiniz Esra hanım?”

Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük söz almadan konuştu, anlaşılamadı.

Mahkeme Başkanı:”Müdahale etmeyin.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Niye size baskı kursun Semih Tufan Gülaltay? Yani siz kiracıyım diyorsunuz. Ayrı bir şirket kurmuşsunuz, sizin üzerinizde baskı kurduğunu, etki etmeye çalıştığını söylüyorsunuz.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Muzaffer Gökçimen birlikte kazanıp birlikte şey yapacağımızı.”

Mahkeme Başkanı:”Bir dakika savcı bey itiraz var.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Buyurun Başkanım.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül söz istedi verildi:”Semih Tufan Gülaltay’ın bir tehdidi olduğuna ilişkin bir beyanı olmadığı halde savcı yönlendirmeli soru ile yöneltmekte, açık bir beyanı yok sanırım o konuda iradesini açıklığa kavuşturmak lazım önceden, savcı soruda tanığı yönlendirmekte ona itiraz ediyorum. Sanığın yönlendirilmesi söz konusu, bağışlayın. Tanığın tehdit altında bir baskı gördüğü söz konusu ise bunu hep birlikte açıklığa kavuşturalım. Burada sizlere muhakkak bir güven duyması gerekecektir. Sizden daha yüksek bir irade olmadığını kendisi de biliyordur. Varsa bir baskısı onu açıklığa kavuştursun ama olup olmadığı kendi ağzından ortaya dökülmeden savcının bu konudaki yönlendirmesi müdahalemizi gerektirdi.”

Mahkeme Başkanı:”Evet savcı bey yönlendirme olmadan olaylara ve beyanlara sadık kalarak soru soralım. Buyurun.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”İddia makamı hiçbir şekilde yönlendirme yapmıyor. İfadesini okuyorum kendisine, o ifadesindeki beyanını açıklamasını istiyorum. Ben herhangi bir olmayan şeyi söylemiyorum.”

Mahkeme Başkanı:”Buyurun.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Nisan ayından itibaren biz yeni adresimizde düzenli olarak çalışmalarımıza başladık, çalışmalarımız genellikle Semih Tufan Gülaltay’ın sıkı takip ve kontrolleri altında geçiyordu. Ayrıca yukarıda isimlerini saydığım ve kurmaylarım dediği şahıslar ile toplantılar ve propagandalar yaparak üzerimizde bir etki kurmaya çalışıyordu şeklinde beyanınız var. Yani bu beyanı da Muzaffer Gökçimen’den duydum demediniz biraz önce okundu.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Şimdi sadece bu bizle ilgili değil.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Onun için diyorum ne şekilde etki yapmaya çalışıyor.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Genelde kendi binasında ve kendi adının geçtiği bir binada olduğu için, genelde çalışmaların nasıl gittiğini o emlak işiyle uğraşan daha doğrusu arazi işleri ile satışlarıyla uğraşan insanlara da soruyordu. Onları da şey yapıyordu, bize de soruyordu.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yine devam ediyor ifadeniz, Semih Tufan Gülaltay ilk başlarda bizim üzerimizde vatansever, devlet dostu, yardımsever bir imaj oluşturmuştu. Yani bunu açar mısınız, yani nasıl bir imaj oluşturdu? Vatansever, devlet dostu, yardımsever yani bu böyle bir beyanınız var. Her Türk vatandaşı vatanseverdir, devlet dostudur, yardımseverdir. Yani bunu ne şekilde çıkardınız, bu çıkarımı ne şekilde yaptınız açıklar mısınız?”

Mahkeme Başkanı:”Bu konuda görgüye dayalı, bilgiye dayalı bir beyanınız varsa onları alalım. Yani kanaat, düşünce değil.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yani size ne söyledi veya ne yaptı da sizlere düşünce?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Şöyle bize hitap, bize sürekli insanların kendini geliştirmesi gerektiğini, işte kitapların yazdığı kitaplar olduğunu söylemişti. Yani ilk tanıştığımızda da ben bu devlet için gerekirse canımı ortaya koyarım, bu vatan bu bayrak kolay kazanılmadı gibi söylemlerde bulunuyordu. Yani bu hepimizin konuştuğu şeyler bunda.” 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Siz kendisini tanıdığınız dönemde daha önce başka bir olaydan dolayı mahkumiyet aldığını veya yargılandığını duymuş muydunuz Semih Tufan Gülaltay’ın?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır efendim duymadım hayır.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”TİT diye bir şey duymuş muydunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır daha sonra.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Ne zaman duydunuz TİT’i?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bu bizim olaylarımız şey olduktan sonra internette TİT olarak adının anıldığını öğrendik.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Şirket üzerine birtakım telefonlar alındı diyorsunuz. O telefon numaralarını hatırlıyor musunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Vallahi hatırlamıyorum hiçbirini.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Semih Tufan Gülaltay’ın kullandığı telefon numaralarını biliyor musunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır bir tane 505’li bir numarası vardı sadece onu biliyorum onun haricinde bizim şirket kurumsal hatlarımız kullanılmıştı. Yani kalan boşta olanlar vardı, onlar kullanılmıştı.”
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Hangileri onlar?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”0533 ile başlayan işte o benim aradığım ve onun şeyleri kurumsal olanlar, yani devamında aynıdır onlar zaten.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Ne kadar, kaç tane telefon vardı o şekilde?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yaklaşık 10 tane falan olması lazım.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Siz Ayhan Parlak’ı tanıyor musunuz?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ayhan Parlak’ı tanıyorum.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Kimdir Ayhan Parlak?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ayhan, eski emekli bir polis olması lazım Ayhan abiler eşiyle de görüşüyoruz eğer soyadını yanlış hatırlamıyorsam Ayhan 2 kızı vardır o (bir iki kelime anlaşılmadı).”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Doğuş Factoring diye bir şey biliyor musunuz?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Bilmiyorsunuz. Eşiniz Muzaffer Gökçimen ifadesi alınırken şu şekilde beyanda bulunmuş. Semih Tufan Gülaltay liderliğinde bir siyasi yapılanmada mevcuttur. Bildiğim kadarıyla Semih Tufan Gülaltay daha önce Ulusal parti adında bir parti kurmuş ve bu devlet tarafından kapatılmış. Şimdi bu partinin bir devamı niteliğinde Ulusal Birlik Komitesi diye bir yapılanma mevcuttur. Semih Gülaltay’ın siyasi anlamda yanında bulunan adamları Gürkan Temelli, Alper, Ozan sürekli pipo içen ismini bilmediğim bir şahıs. 2 tane avukatı ve ismini bilmediğim bazı şahıslar bulunmaktadır. Bunların ulusal birlik isminde bir internet sitesi vardı. Benim ve eşimin bilgisi dışında bu şahıslar bizi ulusal komitenin kurucu üyesi olarak bu sitede yayınlamış. Bu sitede kurucu üye olarak başka bildiğim Muzaffer Tekin, Alparslan Arslan, Mahmut isimli bir şahısta vardı. Danıştay cinayeti patlak verince site yapımcısına Danıştay cinayetine adı karışan Muzaffer Tekin, Avukat Alparslan Arslan ve 2 tane Mahmut isimli kurucu üyenin siteden isimleri sildirttiler. Danıştay cinayeti yaşanmadan önce Semih Gülaltay’ın yanına Muzaffer Tekin, Alparslan Arslan gibi cinayetle bağlantılı olan şahıslar gelip gidiyordu. Ayrıca Ayhan Parlak isimli şahsında geldiğini eşimden duydum ama bizzat görmedim şeklinde beyanı var. Yani eşiniz bazı kişilerin Semih Tufan Gülaltay’ın yanına gelip gittiğini bunlardan Muzaffer Tekin, Alparslan Arslan gibi Danıştay cinayetinde ismi geçen kişiler olduğu ve sizin de Ayhan Parlak’ı gördüğünüzü kendisine ilettiğinizi beyan etmiş. Onun için soruyorum. Ayhan Parlak’ı siz tanıyor musunuz? Eşinize ne şekilde bahsettiniz?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben soyadını, soyadını Ayhan Parlak olarak bilmiyorum Ayhan olarak bizim tanıdığımız eski emekli polis memuru var. 2 tane de kızı var. Eşini tanıyoruz. Yani aynı insan olabilir mi bilemiyorum Ayhan Parlak.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Şimdi Danıştay cinayetinden sonra birtakım isimler kamuoyunda teşhir edildi. Gözaltına alındı şeklinde haberler çıktı. Yani o zaman siz eşinize herhangi bir şey söylediniz mi Ayhan Parlak’la ilgili?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok gözaltına alınmış olan. Hayır efendim hayır.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Bilmiyorsunuz. Muzaffer Tekin’i bir defa gördüm dediniz Semih Tufan Gülaltay’ın bürosunda.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet bir defa gördüm.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Ne zaman gördünüz tarih olarak cinayetten ne kadar önce yani 17 Mayıs 2006 tarihinde Danıştay cinayeti işlendi.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hiç bilemeyeceğim. Hiç bilemeyeceğim onu.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yani.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani bir kere gördüm onda da Muzaffer Tekin olduğunu da Muzaffer Gökçimen söyledi.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Siz ne zaman taşındınız tam olarak Semih Tufan Gülaltay’ın bulunduğu binaya?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bilmiyorum. Hatırlamıyorum yani.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yani 2005 Aralık ayında Muzaffer Gökçimen ile evlendim diyorsunuz.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Aralık sonunda evlendim evet yani.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Evlendiniz yani 2005.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”2006 başı evlendim ben.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”2005 Aralık’ı ile 2006 Mayıs ayı arasında zaten 5, 6 aylık bir zaman dilimi var. Yani ne zaman taşındınız ve hangi süreçte gördünüz ne kadar önce yani az çok olay olduktan sonra kafanızda bunları düşünmüşsünüzdür?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Vallahi hatırlamıyorum. Hatırlasam söylerim size.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Efendim?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hatırlasam söylerim hatırlamıyorum. Vallahi hatırlamıyorum tarihi.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Kim vardı yanında yalnız mıydı?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Birkaç kişi birlikte gelmişlerdi.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Kimler vardı hatırlıyor musunuz yanındaki?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Bu olaydan sonra siz mi ifade vermek istediniz? Ne şekilde oldu Ankara emniyet müdürlüğüne mi gittiniz?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Emniyet müdürlüğüne gittik evet Ankara’ya.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Niçin ifade verme ihtiyacı hissettiniz?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Mağdur olan insanlar vardı. Mağdur olduklarını söyleyen insanlar vardı. Bizde mağdurduk o yüzden.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Nereye gittiniz Ankara emniyet müdürlüğünde hangi şubeye gittiniz?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Direk emniyet müdürlüğüne gittik.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Kiminle muhatap oldunuz orada?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Şimdi hatırlayamıyorum da birisiyle görüştük o da İstanbul’a yönlendirdi bizi. Çünkü İstanbul’da olması gerektiğini söyledi ifadenin yerinin.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yani siz ne dediniz kendisine oradaki polise? Yani Danıştay cinayetiyle ilgili bilgi vereceğiz mi dediniz yoksa başka bir konu mu Semih Tufan Gülaltay’dan mağdur olduk mu dediniz ney yani sizin müracaat sebebiniz neydi?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Mağduriyetimiz vardı Danıştay saldırısıyla bir alakası yok yani öyle bir şey söylemedi zaten.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yani orada herhangi bir şekilde bahsettiniz mi Danıştay cinayeti hakkında da bilgimiz var anlatmak istiyoruz gibi bir şey söylediniz mi sizi niye İstanbul'a gönderdiler?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır ben hiçbir şey söylemedim. Nerede mağduriyetiniz nerede deyince İstanbul Küçükyalı dedik o yüzden İstanbul'a yönlendirdiler.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yani mağduriyetinizin nedeni olarak ne söylediniz kimi söylediniz kimden mağdur olduğunu söylediniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Semih Tufan’dan.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Semih Tufan’dan şikayetçi olduğunuzu söylediniz. www.ulusalbirlikkomitesi.com isminde bir internet sitesi var. :Bu siteyi kim kurdu biliyor musunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Sizin herhangi bir göreviniz var mıydı bu sitede?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hiçbir görevim yoktu ne partiyle ne sitesiyle hiçbir görevim yoktu. Ben orada sadece bir kez daha söylüyorum sadece orada kendi projem olan federasyonla ilgili olan bir projem vardı onunla ilgili çalışmalarım vardı onun haricinde zaten o benim bütün zamanımı o alıyordu. Bir de Muzaffer’in bir ürünü vardı birlikte yapacak oldukları.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Evet.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”O ürün üzerine çalışmalar yapıyordum yani ben sadece kendi ürünlerimiz ve kendi projemizle ilgili olan görüşmeler onlarla ilgili olan yazışmalar ve onlarla ilgili olan çalışmaları yapıyordum.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Web tasarımı yapabiliyor musunuz, Web sitesi hazırlayabilir musunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Web hayır Web tasarımı ya da sitesi yapamam. Ancak grafikeri çalıştırabilirim yani şöyle yapılması lazım işte böyle yapılması lazım şu rengin kullanılması lazım tarzında.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Siz herhangi bir yazı veya yazının yazılması, çıkarılması gibi bu site üzerinde tasarruf sahibi miydiniz şifresi şeyisi var mıydı sizde?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır efendim hiçbir siteyle ilgili ne bir şifre ne bir bilgi hiçbir şeyim yoktu.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Size telefon açılıyor işte Danıştay cinayetinden sonra şu isimleri o siteden çıkar şeklinde bir görüşmeniz var Veli Kılıç isimli şahısla dosyaya yansımış. Yani niçin sizi arıyorlar o isimlerin çıkartılması konusunda?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Onu onu zaten bende.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yani sizin bir tasarruf yetkiniz yoksa.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bilemediğim için kendisine de söyledim telefonda. Yani benim zaten bir bağlantım olmadığını benim o siteyle ilgili hiçbir şey yapamayacağımı yani çünkü.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Hayır sizi aramalarını neye bağladınız yani sizin hiçbir ilginiz yoksa?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hiçbir şeye bağlayamadım ben yani.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Niye sizi arıyorlar? Mehmet Fikri Karadağ’ı tanıyor musunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Kuvayı Milliye 1919 Derneğini biliyor musunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani onu bir ara basından duymuştuk ama kendisini tanımıyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Gittiniz mi hiç o derneğe, Kuvayı Milliye Derneğine?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Derneğe değil bir gün bir yemek olmuştu ona katılmıştık bizde herkes katılmıştı yani.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Nerede olmuştu yemek?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Vallahi yerini hatırlamıyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”O yemeğe Semih Tufan Gülaltay’ı da davet ettiniz mi siz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Biz etmedik ona davet gelmişti zaten.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Kimden gelmişti davet?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani o yemeği düzenleyen kişilerden?”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Kimdi onlar?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bilemeyeceğim yani bizim e-mail ortamında görüştüğümüz şeyler vardı insanlar vardı.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Kim var sizin görüştüğünüz bu dernekle ilgili?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”O dernekle ilgili bir bağlantımız yok ya da bir şeyimiz yok sadece bilgi gelmişti burada böyle bir yemek sosyal bir yemek olduğuna dair bizde o yemeğe katılmak istemiştik. Yani bir bilgi sahibi olarak değil sadece bir yemek ortamında davet gelmişti o ortama gitmiştik.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Katıldınız mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Katıldık çokta uzun sürmedi zaten bir saat falan oturduk ondan sonra kalktı herkes.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Konuşmalar falan yapıldı mı orada?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır orada konuşmalar yapılmadı.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Hüseyin Görüm’ü tanıyor musunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Erkut Ersoy’u tanıyor musunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Erkut Ersoy avukatlığından olması lazım.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yok, özel büro internet sitesi var onu biliyor musunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır tanımıyorum, özel büroyu biliyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Özel büro.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani internet ortamında sürekli bilgi mailleri yollayan bir grup.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Özel büronun yöneticisi Erkut Ersoy özel büro sitesinin.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok kendisini bizzat tanımış ya da şey değilim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Tanışmıyorsunuz, Semih Tufan’ın ifadesinde sizin Kuvayı Milliye Derneğinin Çamlıca’daki bir toplantısına davet ettiğinizi beyan etti onun için sormuştum.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Öyle bir beyanı var. Ve Semih Tufan ifadesinde; ben bu kişiler hakkında icra takibi başlattığımdan dolayı bana iftira atıyorlar diyor vermiş olduğunuz ifadelerden dolayı ne diyorsunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bilemeyeceğim bilemeyeceğim onu. Yani o alacak verecek daha doğrusu maddi konularının hiç birini Muzaffer benimle konuşmazdı zaten ve hiç dahil etmezdi.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Ayrıca duruşmada Semih Tufan Gülaltay, 2004 yılından beri Muzaffer Tekin ile görüşmediğini beyan etti. Fakat sizin bahsettiğiniz zaman dilimi 2005 Aralık 2006 Mayıs arası burada bir çelişki oluşuyor.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben bir kere gördüm ben bir kere gördüm kendisini orada.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Siz oraya geldiğini gördüm diyorsunuz.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Daha doğrusu ben gördükten sonra Muzaffer Gökçimen dedi ki bu Muzaffer Tekin. Ben çünkü tanımam Muzaffer Tekin’i.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Evet. Yine sizin Fethullahçı sitelerde yazı yazdığınızı beyan etti Semih Tufan Gülaltay. Değişik sitelerde yazılar yazar mısınız Fethullahçı sitelerde internet sitelerinde yazılar yazar mısınız yayınlanır mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır, hayır.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Yazarlık yönünüz var mıdır?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Özel büroda yazı yazdınız mı, yayınlandı mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır. Sadece oradan herkese geliyordu mailler.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Sizin oğlunuzu PKK’nın kaçırdığını kendisine söylediğinizi ifade etti öyle bir durum var mıdır?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır, hayır öyle bir şey öyle bir ifademizde yok zaten.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Mehmet Şener Eruygur’u tanıyor musunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Hurşit Tolon?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır yani Hurşit Tolon’u konum olarak tanıyoruz o kadar.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Siz mahkemede biraz önce sormuştum 12. Ağır Ceza Mahkemesinde önceki ifadelerim tamamen yalandır şeklinde bir beyanınız oldu mu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yalandır değil sadece Muzaffer Gökçimen tarafından duyduklarımı aktardım dedim, ben şikayetçi değilim dedim.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Teşekkür ediyorum Sayın Başkanım.”

Mahkeme Başkanı:"Savcı Bey buyurun.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Tanık olarak dinlendiğiniz için mahkeme size burada yargılanan sanıklardan herhangi birisiyle aranızda bir husumet olup olmadığını sordu. Sizde olmadığını söylediniz şahsi bir husumetiniz olmayabilir ama hukuki olarak yani dava açısından husumetli olduğunuz birisi var değil mi Semih Tufan Gülaltay ile davalık mısınız onu sorayım?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani davalımız.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Yani şikayetinden, şikayetinizden vazgeçtiniz ancak davalıksınız çünkü müdahil sanık pozisyonundasınız yani özetle; o dosyadaki sizin sanıklığınız nereden kaynaklanıyor?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bilmiyorum ben sanık olduğumu bile bilmiyorum. ben sanık olduğumu bile bilmiyorum yani.”
Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Yani şu….”
Mahkeme Başkanı:"Savcı Bey bir dakika itirazı alalım buyurun.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül söz istedi verildi:"Savcı yine yönlendirme yapıyor efendim husumetiniz var tespitini yaptıktan sonra açıklamada bulunur. Böyle bir tespitle sanığı yönlendirmesi yargıya, yargı makamına yakışır bir tutum davranış olmuyor dosyayı da açıklığa kavuşturmaz.”

Mahkeme Başkanı:"Buyurun itiraz kabul edilmedi Savcı Bey buyurun devam edin.”
Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül söz istedi verildi:"Şikayetçi, şikayetçi değilim diyor efendim.”
Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Hukuki husumetten bahsettim avukat bey yani müdahil sanık, diğeri de sanık kendisinden şikayetçi olmuş yani hukuki husumet bu…”

Mahkeme Başkanı:"İtiraz kabul edilmedi Savcı Bey buyurun devam edin.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Yani Cemil Okan Şakar isimli kişiyle aranızdaki problemi Semih Tufan Gülaltay’a götürüp onun vasıtasıyla çözme yolunu tercih ettiğiniz için bu davaya sanık olarak yani bir nevi o kişilerin tehdit edilmesinde azmettirici olarak gözüküyorsunuz doğru mu bu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Şimdi o kararları hep.”

Mahkeme Başkanı:"Buyurun kısaca alalım”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül söz istedi verildi:”Efendim bu kerede savcı sanığı azmettiricilikle itham edip korkutmaya çalışmaktadır. Kendisini azmettiricilikle itham (bir kelime anlaşılamadı) tanığı korkutmaya kalkışmasın efendim.

Mahkeme Başkanı:"Savcı Bey o dosyanın mahiyetinden bahsederek soru sorarsak daha uygun olur buyurun.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Erkut Ersoy ile tanışmadığınızı söylediniz ancak.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Ancak özel büro isimli bir internet sitesinden mail aldığınız için o internet sitesini bildiğinizi söylediniz doğru mu doğru mu anladım?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet doğru anladınız. Yani özel büro herkese zaten yolluyordu yani öyle bir seçilmiş bir grup değil yani internet üzerinde herkese gelen mailler. Yani sadece özel seçilmiş insanlara değil herkese yolladıkları mail.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”533 681 74 05 bu size ait telefon numarası mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Efendim?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”600.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”533 681 74 05?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Çok eskiden yani o dönemde kullandığım numara olabilir hatırlamıyorum. Yani hayır demiyorum çünkü hatırlamıyorum o numarayı.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Erkut Ersoy bu dava sanıklarından telefon fihristinde bu numara karşısında sizin isminiz olarak kayıtlı. Sizin telefon numaranıza nasıl ulaşmış, kaydetmiş olabilir?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bilemeyeceğim, o numaranın bana ait olup olmadığını bile bilmiyorum şuanda.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Biraz önce okunan ifadenizde şirket hisseleri konusunda bahis geçti. şirket hisseleri konusunda son zamana kadar yapılan bir değişiklik oldu mu, şuanda bahsedilen şirkette sizin hissedarlığınız var mı, hisseniz var mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır benim yok.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Kimin var?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Muzaffer’in vardı onun haricinde kiminle ortak oldu şey yaptı onları bilmiyorum. Belki inandırıcı gelmiyor ama gerçekten bu tarz şeylerde beni hiçbir zaman ne dikkate alırdı ne de karıştırırdı beni.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Semih Tufan Gülaltay’ın, sizin ve eşiniz Muzaffer Gökçimen’in kendi yanına gitmenizdeki sebebi şöyle anlatıyor; bunu size okuyorum. Hakkımda şikayetçi olan Esra Feride Gökçimen ve Muzaffer Gökçimen’in ifadeleri okundu, soruldu; Esra Feride Gökçimen’in ifadesi yalan ve iftiralarla doludur ifadenin alındığı 11.07.2006 tarihinde ben Ulusal Birlik Partisinin genel başkanlığı görevinden alınmıştım. İfadede geçtiği gibi parti binası da Küçükyalı’da değil Şişli’de bulunmaktaydı. Küçükyalı’da bulunan kendime ait binanın 1. katında parti bürosu değil benim özel ofisim bulunmaktaydı diyor. Sizde biraz önce orada Ulusal Birlik Komitesi isimli bir levha olduğunu söylediniz.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet Ulusal Birlikle ilgili parti görüşmelerini parti şeylerini o kendisi orada yapıyordu ofis katı orasıydı onun zaten.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Sizin Şiş…”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Oldukça büyüktü yani,  ben Şişli’deki şeyi de ilk kez sizden duyuyorum Şişli’yi de bilmiyorum öyle bir şeyin varlığını da bilmiyorum yani.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Www.ulusalbirlikkomitesi.com isimli internet sitesi benim adıma olan bir site değildir.” 

Mahkeme Başkanı:"Savcı Bey bir itiraz var alalım.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül söz istedi verildi:”Efendim Şişli’de bulunan söz konusu parti binası Küçükyalı’da bulunan ise komitenin bulunduğu bir merkez. Dolayısıyla ikisi ayrı yapı iki ayrı tüzel kişilik var savcı sorusunu sorarken gösterdiği özensizlikle tanığın zihninde bulanıklığa sebep olacak düzelmesini talep ediyorum.”

Mahkeme Başkanı:"Savcı Bey tekrarlar mısınız sorunuzu?”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Neyi tekrarlayayım Sayın Başkan?”

Mahkeme Başkanı:”Efendim sorulan soruyu tekrarlar mısınız yani?”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Sorum açıktı kendisi Küçükyalı’daki binada parti olmadığını söylerken biraz önceki beyanında tabelasıyla ulusal birlik komitesi isimli zaten komite parti değil. Bir levha olduğunu gördüğünü söyledi onu açıklatmasını istedim kendisi de açıkladı bir çelişki söz konusu değil.”


Mahkeme Başkanı:"Buyurun itiraz (bir kelime anlaşılmadı) buyurun.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Ulusalbirlikkomitesi.com isimli internet sitesi benim adıma olan bir site değildir. Bu dönemde Ulusal Birlik Platformu adına bir internet sitesi kurmak istiyordu bu dönemde binada kiracı olarak bulunan Kemal Bubliş kiracı ortağı olan Esra Feride Gökçimen’in web tasarımcısı olduğunu yardımcı olabileceğini söyledi. Ben bizzat kendisine internet sitesi hazırlaması için yetki vermedim ancak Kemal Bubliş’e kendisine bunu söylemesini ilettim. Yani bu internet sitesinin hazırlanması için size ricada bulunulmuş oldu mu böyle bir hadise?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır, hayır efendim ben web tasarımcısı değilim o apayrı bir şey yani.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Siz değilsiniz ama belki siz yaptırabilirsiniz böyle bir şey oldu mu, yani siz aracı olabilirsiniz siz web tasarımcısı bulabilirsiniz böyle bir gelişme oldu mu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben hatırlamıyorum böyle bir gelişmeyi.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Ben sonradan öğrendiğime göre binaya gelip giden kişilerin fotoğraflarını kuruluş yapıyoruz diyerek toplamış. Benim ve başkanı olduğum platform ile hiçbir siyasi birlikteliği olmayan kendisi, kocası ortağı, Kemal Bubliş ve yanlarında çalışan ilgisiz kişilerin isimlerini ulusal birlik komitesi kurucular kurulu şeklindeki internet sitesine yazmış. Bu listeye isim yazılması ve liste konusunda sizin bilginiz var mı, herhangi kişiden fotoğraf topladınız mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Kesinlikle hayır, hayır.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Veya isim yazdınız mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Sizin isminiz o listede var mıydı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Benim ismimin bir ara o listeye alındığını benim değil Muzaffer’in ismi vardı benim adım geçmiyordu Muzaffer Gökçimen’in ismi vardı benim geçmiyordu.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Evet. Onun ismi ne şekilde oraya yazılmış?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hiç bilmiyorum onu.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Yaklaşık 15, 20 gün sonra benim bundan haberim oldu ve siteyi tamamen kapatmasını istedim bunun üzerine site kapandı yani sitenin kapanmasını istemiş yani buradan.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben siteyi yapabilecek bir insan değilim ki kapatabileyim.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Bütün bu olaylar Danıştay saldırısı olarak bilinen olaydan yaklaşık 3, 4 ay önce olmuştu. Muzaffer Tekin benim büroma ara sıra çay içmeye gelirdi. Daha doğrusu 5, 6 ay gibi uzun aralıklarla gelirdi. Savaşan Tosunoğlu ve arkadaşı olan Mahmut Aydın’da ara sıra yanıma gelirlerdi. Bunun dışında bu kişinin ifadesinde ismi geçen başka bir Mahmut’un yanıma gelip gittiğini bilmiyorum daha doğrusu gelmemiştir. Alparslan Arslan’ı tanımıyorum yanıma gelip gittiği kesinlikle yalandır. Muzaffer Gökçimen’in ifadesi de tamamen yalan ve iftiralarla doludur. Belirttiği gibi ulusal birlik komitesinin internet sitesinde komite kurucu üyeleri olarak kendisi ve eşi Esra Feride Gökçimen isimlerini ben veya diğer bir arkadaşım koydurmuş değiliz. Aksine olay yukarıda anlattığım şekilde Esra Feride Gökçimen’in benden habersiz olarak bu listeyi internet sitesine koyması şeklinde olmuştur.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Peki siz ifadenizde önceki ifadenizde diyorsunuz ki; Danıştay saldırısı olduğu günün gecesi beni Veli, Veli Kılıç yanlış hatırlamıyorsam aradı. Bu kişilerin internet sitesindeki bu listeden silinmesini istedi. Ne yaptınız siz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben Çet…Şuanda hatırlayamıyorum ama ya Çetin’i aradım çünkü bu işlerle o ilgileniyor diye biliyorum internet işleriyle o ilgileniyor diye biliyorum ve bana söyleneni söyledim. Yani böyle bir şey söylüyorlar ama benim hiçbir bağlantım alakam yok yani ve bilgim yok yapabilecek pozisyonda da değilim zaten.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Çetin kendilerine sizden daha yakın birisi değil mi neden sizi arıyorlar yani doğrudan Çetin’i aramıyorlar eğer siz internet sitesiyle ilgili değilseniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Onu ben bilemem yani.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Peki ne oldu, silindi mi internet sitesinden?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben onu bilmiyorum ben sadece söyledim o bildiğimi de paylaşmıştım ne olduğunu bilmiyorum.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Evet, bunu tamamen okuyorum. Aksine olay yukarıda anlattığım şekilde Esra Feride Gökçimen’in benden habersiz olarak bu listeyi internet sitesine koyması şeklinde olmuştur. Ayrıca Muzaffer Gökçimen, Esra Gökçimen’den biraz daha ileri giderek ofisime gelip giden kişiler arasında Alparslan Arslan’ın da olduğunu söylemiştir. Eğer Alparslan Arslan internet sitesinde kurucu üye olarak görünüyor ve ofisime gelip gidiyorsa bunu Esra Feride Gökçimen’in de söylemesi gerekirdi. İnternet sitesinde yer alan ulusal birlik komitesi kurucu listesi tarafıma okundu bu kişilerin hepsi benim büroma gelip giden kişilerdir. Hepsiyle siyasi bir birliktelik içerisinde değilim yine yukarıda anlattığım şekilde bu listeyi siteye ben veya bizzat talimat verdiğim birisi koymamıştır. Sitede liste ilgili kişilerin fotoğrafları da konularak yayınlanmıştır. Listedeki kişilerden Esra Feride Gökçimen’in fotoğraf istediğini ben sonradan öğrendim siz herhangi birisinden fotoğraf istediniz mi vesikalık fotoğraf internet sitesi hazır...?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır, hayır çünkü onunla ben ilgilenmiyordum zaten.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Listede Muzaffer Tekin’in fotoğrafı bulunmamaktadır diğer tüm üyelerin fotoğrafı olduğu halde onun fotoğrafının bulunmaması kendisinin ve benim haberim olmadığını göstermektedir. Yine bu listede Alparslan Arslan’ın fotoğraflı veya fotoğrafsız hiçbir kaydı yoktur. Bu kişilerin hakkında yapmış olduğu bu iftiraların komplo olduğunu düşünüyorum. Zaten bu 2 kişide dolandırıcılıktan sabıkalı halen de aynı dolandırıcılık suçundan aranmaktalar. Esra Feride Gökçimen’in yani sizin hakkınızda ithamı var bunu okumayayım size. Esra Feride Gökçimen’in hakkımdaki bu iftarının nedenini kendi özel çabam ile araştırdım. Bu kişinin aynı zamanda Mehmet Fikri Karadağ’ın genel başkanlığındaki Kuvayı Milliye Derneği ile ilgili kendi internet sitesinde Erkut Ersoy’un yanında çalıştığını tespit ettim. Böyle bir şey var?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Kesinlikle yok.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Zaten kendisinin beni Kuvayı Milliyenin bir toplantısına çağırdığını benimde kabul etmediğimi yukarıda anlatmıştım. Siz Semih Tufan Gülaltay’ı Kuvayı Milliyenin bir toplantısına çağırdınız mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır kendisine de gelen davetiye vardı herkese geldi hepimize geldi orada. Yani sadece bana özel gelmiş bir davetiye ya da Muzaffer’e gelmiş ya da bir başkasına gelmiş özel bir şey yoktu genel anlamda tanışma toplantısı olarak sürekli mail yolladıkları insanlara böyle bir şey düzenlemişlerdi.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Bu Kuvayı Milliye’nin bir toplantısı mıydı özel büronun mu bir toplantısıydı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Kuvayı Milliyenin.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Yani bazen mail grupları toplanır vesair filan bu şekilde miydi yoksa Kuvayı Milliye Derneğinin bir toplantısı mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır mail gruplarının bir araya gelmesi. Mesela Alezya diye de bir sosyal paylaşım var yine onlarda bir araya gelmek için böyle yemekler düzenliyorlar. Yani bu internet üzerinde çok fazla oluyor ve hepimizde hemen hemen katılıyoruz. Yani belli bir mekanda yemek yiyorsunuz, içiyorsunuz, tanışıyorsunuz.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Yani ben bunu anlamadım bu toplantı Kuvayı Milliye Derneğinin bir toplantısı mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Dernek toplantısı değil yani herhangi bir dernek, derneğe bugüne kadar hiçbir üyeliğim yok, hiçbir şeyim yok yani. Sadece mail grubunun toplantısıydı o.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Özel büronun top…. Özel büro mail grubunun mu toplantısıydı mail grubu derken hangi mail grubu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Özel büronun.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Kim vardı o toplantıda?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Çok kalabalıktı zaten.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Mesela kaç kişiydi 100 kişi var mıydı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani yaklaşık tabi o civarda olması lazım.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Kim vardı mesela en azından konuşma yapan birisine dikkat etmişsinizdir 100 kişiyi tanıyamazsınız ama konuşmalar filan olmuştur. Mesela dernek başkanı.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Zaten çok fazla oturmadık mekanda güzel değildi o yüzden öyle yarım saat bir saat oturup kalktık biz zaten.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Çamlıca mıydı burası?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Galiba Çamlıca. Ama normal müzik vardı yani.”

Mahkeme Başkanı:"Savcı Bey sorularınız devam edecek herhalde.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Yo son bir soru soracağım Sayın Başkan.”

Mahkeme Başkanı:"Buyurun.”
Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Biraz önce size okunan şikayetçi sıfatıyla verdiğiniz ifadede Semih Tufan Gülaltay ile tanışmanıza neden olan olayı anlatıyorsunuz. Okan Şakar ve bir ortağı ile aranızda geçen hadiseden dolayı bir aracı vasıtasıyla Semih Tufan’ın yanına gittiğinizi ve orada birtakım olayların geliştiğini bahsediyorsunuz. Şimdi Semih Tufan şöyle bağlıyor. Esra Feride Gökçimen’in hakkımdaki bu iftirası nedeniyle kendi özel çabam ile araştırdım. Bu kişinin aynı zamanda Mehmet Fikri Karadağ’ın genel başkanlığında Kuvayı Milliye Derneği ile ilgili kendi internet sitesinde Erkut Ersoy’un yanında çalıştığını tespit ettim. Zaten kendisinin beni Kuvayı Milliyenin bir toplantısına çağırdığını benimde kabul etmediğimi yukarıda anlatmıştım. Ben Mehmet Fikri Karadağ’ı Türk dünyası araştırmaları vakfının bir toplantısında Veli Küçük ile yan yana ve samimi bir şekilde görmüştüm. Şuanda anlatamayacağım şekilde o dönemde lideri bulunduğum partiyi ele geçirme veya kontrol altına alma çabaları vardı. Ben bunlara fırsat vermedim aynı dönemde Veli Küçük’ün benimde tanımış olduğum bir kısım siyasetçilere benim bir suç örgütü lideri olduğum siyasi kimliğim olmadığı şeklinde beyanlarda bulunduğunu duydum. Bütün bunlardan lideri olduğum siyasi hareketi ele geçirilemeyince yanıma gönderilen Esra Feride Gökçimen ve kocası Muzaffer Gökçimen’in iftiralarıyla tutuklattırıldığımı çıkartıyorum. Öz olarak şu; kendisi bir siyasi hareketin lideri olduğunu bu hareketin belli kişiler tarafından ele geçirilmek istendiğini ve sizin ve eşinizin de Muzaffer Gökçimen’in de bu amaçla bir şekilde yanına gönderildiğini iddia ediyor ne diyorsunuz bu beyana?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Kesinlikle hayır diyorum yani böyle bir şey söz konusu olamaz herhangi bir kuruluşun herhangi bir dernek ya da herhangi bir siyasi oluşumun içinde bu yaşıma kadar hiçbir şekilde girmedim.”

Cumhuriyet Savcısı Nihat Taşkın:”Başka sorum yok Sayın Başkan.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ve o Mehmet dediğiniz kişiyi tanımıyorum.”

Saatin 12:30 olduğu görüldü.

Duruşmaya 13:30’a kadar ara verildi.

Duruşmaya kaldığı yerden devam olundu.


Bu sırada bir kısım sanıklar müdafilerinden Av. Gönül Kerinçsiz, Av. Osman Aydın Şahin, Av. Selin Deviren Tahtabiçen ile müdahil vekili Av. Perihan Özcan’ın geldikleri görüldü huzurdaki yerlerine alındı.


Tanık Esra Feride Gökçimen daha önce tespit edilen kimliği tahtında huzura alındı.


Mahkeme Başkanı:"Esra hanım ara verdiğimiz zaman bayıldınız, rahatsızlığınız varsa yorulduğunuz zaman ara verebiliriz. Ona istediğiniz zaman söyleyebilirsiniz. Müdahil vekilinin bir sorusu var mı?”


Danıştay Başkanlığı müdafii Av. Perihan Özcan:”Yok şu aşamada yok.”


Sanık Muzaffer Tekin müdafii Av. Selin Deviren Tahtabiçen söz istedi verildi:”Efendim gizli oturuma karar vermişsiniz Esra Feride Gökçimen’in gizli oturumda dinlenilmesine. Ancak CMK 58’e göre. Şimdi ben yeni geldim arkadaşlarım bana izah ettiğine göre ifade ettiklerine göre Esra Feride Gökçimen kendisini eşinin tehdit ettiğini söylemiş. Buradaki sanıklar beni tehdit etti diye bir ifadesi yok zannediyorum. Ve benim müvekkilimle ilgili ifadeleri de var. Bu nedenle gizli oturumun kapalı oturumun kaldırılmasını talep ediyorum. Burada sanıkların gelmesi gerekiyor çünkü Semih Tufan burada mı? Avukatı burada yok onunla ilgili ifadeleri var nasıl soru soracak?”


Mahkeme Başkanı:"Evet itiraz anlaşıldı buyurun itiraz anlaşıldı.”


İtirazla ilgili görüşü sorulan iddia makamı.


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Daha önce verilen kararda bir isabetsizlik bulunmadığından talebin reddine karar verilmesi kamu adına talep olunur.”


GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:


Oturumun kapalı olarak yapılması konusunda mahkememizce verilen ara kararda herhangi bir usul ve yasaya aykırılık bulunmadığından itirazın reddine karar verildiği açıklandı.


Kapalı duruşmaya devam olundu.


Tanık Esra Feride Gökçimen’in ifadesinin alınmasına devam olundu.


Mahkeme Başkanı:"Buyurun.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük söz istedi, verildi:”Esra hanım sizi fazla zorlamadan yormadan birkaç küçük sorum olacak. İfadeniz sırasında açıklığa kavuşmamış birtakım hususları sizden tekrar aydınlatmanızı rica edeceğim. Ben söyleyeceğim siz doğru veya yanlış deyin ve yanlış olduğunu düşündüğünüz şeyleri de lütfen düzeltin benim söylediklerim üzerinden.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Tamam.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Şimdi sizin verdiğiniz ifade tutanağını edindik biz. Burada birtakım olaylara anlattığınız olaylara bizzat siz kendiniz şahit olmuşsunuz gibi ifade edilmiş burada. Fakat burada verdiğiniz şimdi verdiğiniz beyanınızda bunları ben görmedim ben duymadım bunlar bana halihazırda eşiniz ama ayrı yaşıyorsunuz anladığım kadarıyla. Nerede olduğunu biliyor musunuz eşinizin?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır bilmiyorum.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Hiç görüştünüz mü bu dönem zarfında?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Onun tarafından söylenen şeyler dediniz doğru mu?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Doğru evet.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Sizin özellikle bu ifade size okundu evet bunun içinden bunu ben gördüm dediğiniz evet buna ben şahit olmuştum dediğiniz hangi olaylar var? Yani bize tekrarlayabilir misiniz bunu ben gördüm. Bu ifadeniz şimdi sabah size okunduğu için bir daha okumayacağım. Tam olarak bana bunu da ben görmüştüm diyebileceğiniz var mı? Buna ben tanık oldum diyebileceğiniz. Bu sabah okunan ifadenizde.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani belirttiğim gibi bana sorulan sorulara burada verdiğim cevaplar aynı.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Tamam. Şimdi size Sayın savcım dedi ki 12 siz böyle burada bunu yalanlıyorsunuz ama dedi 12 Ağır Ceza da verdiğiniz ifadede buradaki ifadenizi aynen tekrar ettiğinizi söylemişsiniz dedi. Şimdi ben size şunu sormak istiyorum. 12 Ağır Cezada bir kere gitmişsiniz 2008 yılında, 2008 yılında bir kere gitmişsiniz. Şimdi tarih yok 4, her neyse size o ifade 12 Ağır Cezada burada okunduğu gibi bu ifade okundu mu?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır sadece soruldu bende şikayetçi olmadığımı söyledim. Arada sorular soruldu o sorulara cevap verdim.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Anlıyorum yani.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Şikayetçi değilim dedim ve aynı burada şimdi söylediğim şeyleri söyledim.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Burada söylediklerinizin aynısını söylediniz. Peki size burada yapıldığı usulde ifadeniz okundu bu ifadedeki beyanlarınızı doğruluyor musunuz diye mi soruldu? Yoksa şöyle mi soruldu? Bu ifade size mi ait?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Vallahi hatırlamıyorum.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Ha, yani size peki bu ifade okunmadı orada.” 


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hatırlamıyorum yani. Yine böyle sorular cevaplar oldu ama ifadenin birebir okunup şey olduğunu hatırlamıyorum.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Çünkü savcım dedi ki.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yanlış bir şey söylemek istemiyorum.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Evet savcım dedi ki bu ifadenin size ait olduğunu orada yani bu ifadenin doğru olduğunu orada kabul etmişsiniz dedi. Ancak siz diyorsunuz ki çelişkiyi gidermek için söylüyorum hayır ben orada da burada söylediğim gibi bunları bana eşimin söylediğini söylemiştim dediniz.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Orda da bunu söylediniz mi?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Söyledim ve ayrılmak istediğimde Sayın makamdan yani yol gösterin ben ayrılmak istiyorum dedim. Çünkü adresini bilmiyorum, görüşmüyoruz. Bunları da belirttim. Bunlarında mahkeme başkanı zaten zapta geçirilmesini istemişti.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Oraları okumadığı için Sayın savcım bilmiyoruz biz. Biz sadece Sayın savcının okuduğu kadarıyla ben bu ifadenin doğru olduğunu kabul ediyorum şeklindeki beyanınız olduğunu söyledi size. Biz zaptın geri kalanını görmedik, bilmiyoruz. Eşinizi ne zaman yani bu 2006 yılındaki olaylardan sonra en son ne zaman gördünüz?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yaklaşık 3, 4 senedir görüşmüyorum.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”3, 4 senedir görüşmüyorsunuz.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”3 sene bitti 4. vardır.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Nerede olduğunu biliyor musunuz?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır bilmiyorum. En son arkadaşlarından bir tanesi aradı. Ben bunu mağduriyetimi sürekli dile getiriyorum yanı sadece ondan talebim çok kayıplarım oldu her şeyim gitti ama sadece talebim boşanmak. Çünkü boşandığım zaman babamdan devlet tarafından bağlanacak bir maaş ve sosyal güvencem olacak. Bunları söyledim. O da Tekirdağ’da bir yerde bir villada yaşadığını söylemiş. Sadece bildiğim bilgi bu. Çünkü cep telefonlarına ulaşamıyorum bende olanlara.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Eee eşiniz.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yeni bir kadın dedi yani onun zaten yaşam tarzı bu ben üçüncüyüm.Benden sonra da insanlar olmuştur yada olacaktır.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Eşiniz kanun kaçağı mı şu anda? Biliyor musunuz bir yargı, yargılanıyor mu şu anda?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Öyle olması lazım. Bilmiyorum yani ama öyle oluyor olması lazım. Çünkü bir sürü davası vardı hakkında.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Açılmış hakkında davalar var.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Vardı.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Şuanda aranıyor olabilir mi?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Olabilir herhalde bilmiyorum.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Peki. Eşinizin sizi kandırdığını mı düşünüyorsunuz? Eşinizle boşanma nedeniniz nedir?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani hiç alışık olmadığım bir tarz ve çevreye girdim o yaklaşık 20 günlük bir tanışmadan sonra zaten evlendik. Ondan sonra da benim hayatım hiç, hiç olmadığı kadar çok ters ve çok kötü şeyler yaşadım. Yani başıma çok kötü şeyler geldi. Ve son 3, 4 yıldır da zaten yaşamıyor gibi bir şeyiz yani oğlumla savaş veriyorum.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Tanıştıktan 20 gün sonra mı evlendim dediniz?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”2005 Aralık ayında evlenmişsiniz doğru mu?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet, evet.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Demek ki daha öncesinde eşinizi tanımıyordunuz?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Eşinizle Aralık ayı itibariyle bu Barbaros bulvarındaki iş şirket işyerine Ocak mı, Aralık mı 2005 Aralık mı?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”O civarlarda olması lazım.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Ve Mayısa kadar yani siz eşinizi toplam bu beyanla.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben hiç tanıyamadan bütün bu olayları yaşamaya başladık zaten.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Yani o sırada eşiniz size Esra bak bunlar buradaki ifadeden bahsediyorum eşinizin size anlattığını söylediğiniz bunları anlattığı sırada siz daha eşinizi çok kısa bir süre tanıyordunuz.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Kesinlikle.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Bu söylediklerine inandınız mı?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Tabi ki.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Yani onun bu söylediklerine inandınız. Peki şimdi tanıdığınız eşinize göre yani eşinizle karşılaştığınızda söylediklerine güvenilir bir adam mıdır eşiniz?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Güvenilir bir adam değil. Bunu herkes biliyor zaten.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Kolaylıkla yalan söyleyecek bir adam mı?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Çok rahat.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Sizde zaten bunlar size anlattığımda bunu hiç tanımadığınız için o dönemde inandım diyorsunuz.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”O dönemde çok iyi tanımıyordum evet.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Tanımıyordunuz ve bunları sadece o size anlattı oradan biliyorum dediniz. Peki eşinizin sizi dövdüğünü söylediniz.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Neden? Nasıl bir şiddet baskı uyguladı üzerinize?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”İstekleri olmadığı zaman.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Neler yani mesela size kendi istediklerini yaptırmak konusunda şiddet uyguluyor muydu?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Tabi ki. Yani saçlarımın defalarca koptuğunu biliyorum öbek öbek.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Bu ifadeyle ilgili olarak böyle bir süreç yaşadınız mı?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır sadece bunun böyle olması gerektiğini söylemişti. Yani onun söylediklerini bana anlattıklarını bende ifade ettim.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Yani size şöyle mi söyledi; yanlış anladıysam lütfen düzeltin. Yani bu ifadenin böyle verilmesi gerektiğini mi söyledi size?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır mesela burada bir konuşulanları paylaştı benimle. Bunlar doğru olarak görüldü o zaman gözümüze onla birlikte ifade verdik.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Anlıyorum. O zaman siz zaten dediğim gibi eşinizi bu süreç içerisinde henüz hiç tanımamışsınız 20 gün içinde evlendiğinize göre.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Sizin o Ayhan Parlak dediğiniz kişi Parlak mı soyadı hakikatten bilmiyorum dediniz ama savcı.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok bilmiyorum vallahi bilmiyorum yani bir an Ayhan olarak tanıdığımız ve bize destek olan bir aile görüştüğümüz bir aile vardı eski polis emeklisi 2 tane kızı olan.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Hı,hı. Hı, hı.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Halen cep telefonu var. İnternet üzerinden halen görüşüyoruz ama soy ismini bilmiyorum.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Bunu şunun için soruyorum. Sayın savcı o Ayhan’ın, Ayhan Parlak olduğu kanaatiyle.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Size Ayhan Parlak soruları sordu.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”O Ayhan’ın Ayhan Parlak olup olmadığından emin misiniz?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır değilim yani soy ismini bilmiyorum. Acun, Acun, Acun. Ayhan Acun.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Başkanım Sayın avukat yönlendirme yapıyor ve çarpıtıyor sorduğum soru açık.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Efendim Ayhan Acun dedi işte bakın.”


Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Sorduğum soru açık.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Siz Ayhan Parlak.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Çarpıtarak ve yönlendirerek iddia makamını töhmet altında bırakacak sorular soruyor lütfen siz müdahale edin biz itiraz etmeyelim.”


Mahkeme Başkanı:"Onları (bir iki kelime anlaşılmadı) buyurun.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Efendim cevap hakkım doğdu. Ayhan, zabıtlar çıktığı zaman çok açık şekilde görülecektir ki,”


Mahkeme Başkanı:"Bunlar görülecek evet.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Ayhan Parlak olarak Ayhan isminde tanıdığı kişi hakkında sorular yöneltti Sayın savcı. Parlak olduğu bakın şu anda sanık o kişinin Ayhan Acun olduğunu söyledi tanıdığı kişinin.”


Mahkeme Başkanı:"Onlar zabıt çıktığında anlaşılacak.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Ve dolayısıyla da bu soruyu neden sorduğum ve ne kadar haklı olduğu sorumun ortaya çıktı. Aksi takdirde o kişi halihazırda zabıtlarda Ayhan Parlak olarak kalacaktı. Alparslan Arslan olduğunu kesinlikle hatırladım gibi bir beyanınız oldu mu?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Alparslan Arslan’ı gördünüz mü?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır görmedim. Ya bir kere eşim söyledi. O da gördüm geldi diye yukarıya doğru çıkarken.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Sizin eşiniz size.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Yanlışsam düzeltin lütfen. Danıştay cinayetinden sonraki bir tarihte Alparslan Arslan’ı ben bir kere burada görmüştüm yukarı doğru çıkarken gördüm dedi.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet Semih Tufan’a siyaset, siyasi şeyle kimliğinden dolayı çok fazla ziyaretçi gelip gidiyordu. Yukarıya çıkarken de onu gördüğünü söyledi yani böyle bir an dönüp hatta böyle de bir ifadesi vardı. Yani merdivenlerden inerken bir an döndü ve yüz yüze geldik gördüm bu oydu filan demişti televizyonda.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”O zaman sizin bu ifadeniz yani sizin gördüğünüz yöndeki ifade yanlış bir ifade.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yanlış ifade.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Peki, Muzaffer Tekin ile ilgili olarak sizin birini gördüğünüzü o kişinin Muzaffer Tekin olduğunu eşinizin size daha sonra söylediğini söylediniz buradaki sorgunuzda doğru mu?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet, evet.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Sonradan gazetede Muzaffer Tekin’i gördünüz mü?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Sonradan gördüm tabi.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”O kişi miydi?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Çok benziyordu oydu. Yani bir kere geldi. Bir kere gördüm onu.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Tarih olarak.”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hiç hatırlamıyorum.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Hatırlamıyorsunuz. Toplam olarak o binada 4 ay mı çalıştınız?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”3 buçuk falan. 3 buçuk ay.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Bizim dosyamız sanıklarının resimlerine herhalde şeyde görmüşsünüzdür yani ben burada sizin burada kapalı celse talep etmenizin gerekçesi olarak bir tehdit unsuru, tehdit edilip yani ediliyor musunuz, edileceğinizi mi düşünüyorsunuz?”


Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır çok fazla afişe ediliyorsun, ediliyorsunuz arkasından. Yani bugün internete girdiğiniz zaman dün de evvelsi günde özellikle bir iki tane gazete var. Ayan beyan bir şekilde her şeyi anlatıyor. Resminiz çıkıyor. Bunlar zaten yıllardır savaş veriyorum ve bir lokma ekmeğe muhtaç hale getirildim ki, her şey bana aitti. Muzaffer Gökçimen ile evlendiğimde sadece bir bavulu vardı beraberinde getirdiği. Her şeyim elimden gitti yani bir evde bir gün evden çıkıyorsunuz ve sadece kürdanınızı bile bırakılmıyor. Bu şekilde evim her şeyim gitti. Dolayısıyla çok mağdur oldum. Bundan sonra da bugüne kadar da başvurduğum iş teklifle, iş görüşmelerinde hep bu benim önüme çıktı. Ve ben yıllardır utanç duyuyorum bunu söylemekten belki ama sürünüyorum oğlumla beraber. Bir tane oğlum var. Doğruluğumdan ödün vermeden hak bellediğim yolda devam etmek adına sürünüyorum. Özellikle kapalı oturum istedim çünkü afişe oluyorsunuz.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Sizin kapalı oturum istemenizin nedeni basında afişe olmamak mıdır?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Her şekilde görünmemek, daha az kişiye yüzünüzün görünmesi, her şey çünkü çok yoruldum yani ben bu sabahta günlerdir, aylardır, yıllardır. Yaradandan sadece şunu istiyorum, iki iyilikten birini ve ya canımı al kurtar ya da bu olaylar bitsin. Çünkü bizim ailede 2005’e kadar da baktığınız zaman böyle bir, böyle bir şey hiçbir zaman olamaz. Utançtır bu yani burada bu insanlarla benim adımın anılması, böyle olaylar. Ben iyi bir aileden geliyorum.”

Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Anlıyorum. Şimdi buradaki sanıkların burada olmasının şöyle bir bizim açımızdan yararı var. Gördüm, görmedim. Mesela Muzaffer Tekin’i gördüm diyorsunuz. Burada canlısını teşhis etmenizin önemi var. Onun için de bu sanıkları burada salona almamızın sizin için bir sakıncası var mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Var ben dayanamıyorum çünkü hiç birini görmek istemiyorum.”

Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Duygusal anlamda mı dayanamıyorsunuz?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”O halde gazetede gördüğünüz, biz şunu kabul etmek zorundayız. Sizin gazete de gördüğünüz resimlerden yola çıkarak teşhis yaptığınızı, kabul etmek durumundayız. Kocanızın şuanda ne iş yaptığını biliyor musunuz?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır bilmiyorum yine aynı şekilde uğraşıyordur herhalde.” 

Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Çünkü kocanız bu dosyanın bir tanığı ve biz ona ulaşamıyoruz. Bizim için bu çok önemli, bu dava için çok önemli bir bilginiz varsa yani şuanda ne yapıyor kaçak olarak mı yaşıyor?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bakın bildiğim şeyi söyledim az önce bana telefonla gelen şeyde Tekirdağ bölgesinde bir villada yaşadığıydı.”

Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Tamam teşekkür ediyorum.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bir kadınla birlikte.”

Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Teşekkür ederim.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Rica ederim.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül söz istedi verildi:”Esra hanım benimde size birkaç sorum olacak, bir kısmını arkadaşım sorduğu için yeniden sormaya ihtiyaç duymuyorum. Ama hem sizi hem de mahkemeyi bilgilendirmek için evvela bunu hatırlatayım ki, sanık Semih Tufan Gülaltay ile benim de aramda husumet var. Bende onunla yazdığım bir kitaptan ötürü halen bir tazminat davasını karşılıklı olarak tarafım. Ama burada biz yalnızca hakikatin açıklığa kavuşması için çaba harcıyoruz. O noktada sabahki çıkışlarımda ben size ifade ettim. Hakikaten eğer bir tehdit bir zor var ise ifadenizi, iradenizi yanıltan onu da açıklığa kavuşturalım istedim. Şimdi bakın benim sorularımın büyük bölümünü elemek ihtiyacı ortaya çıktı. Çünkü birçok husus açıklığa kavuştu. Şimdi sizin hiç eşiniz Muzaffer Gökçimen ile ilgili olarak evlendikten sonra şiddetten yahut başkaca bir yakınmanızdan ötürü evraka yansımız, kayda girmiş bir şikayetiniz oldu mu?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır olmadı.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Peki kendisine herhangi bir surette boşanma için ihtiyat tedbir talepli bir dava açtınız mı?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Avukat tutacak gücüm yoktu, en son Beşiktaş’taki mahkemede de Fuat Turgut’a özellikle mahkeme huzurunda da yalvardım. Yani bu olayın bitmesi için ne gerekiyorsa, çünkü benim avukat tutacak gücüm yok.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Peki baroya gidip, İstanbul barosuna gidip oradaki kadın komisyonundan yahut kadın sığınma evinden, adli yardım komisyonundan herhangi bir talebiniz oldu mu?” 
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır herhangi bir talebim olmadı.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Peki ben yeri gelmişken onu da hatırlatayım size.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Çünkü işleyişi de bilmiyorum. İşleyişi de bilmiyordum ve artı gerçekten sağlık hem ruhsal hem bedensel anlamda sağlık sorunlarım ciddi boyutta, yani ben buraya gelmeden günlerdir kanama geçiriyorum. Az önce de mahkemenin ara verdiğinizde de aynı şekilde, ciddi anlamda kanama geçirdim.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Geçmiş olsun. Ben yeri gelmişken hemen söyleyeyim lütfen buradan çıkışta gidin İstanbul barosuna müracaat edin, kadın komisyonuyla adli yardım komisyonundan hukuki yardım talep edin. Şimdi eşinizin akrabalarını tanır mısınız?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Eşimin sadece yurtdışında Belçika ve İsviçre’de yaşayan birer tane kız kardeşi var onları tanıyorum.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Kuzenlerini, diğer akrabalarını biliyor musunuz? Çünkü burada daha önce de dile getirildi. Eşinizin bir yakınının üst düzey bir emniyet görevlisi olduğu, bir diğerinin de başbakanlık tanıtma fonunda çalıştığı söylendi.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır, hayır.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Böyle bir bilgiyi siz doğrulamıyorsunuz.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır, hayır, hayır.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Şimdi sizin olaya ilişkin bilginiz, görgünüz bütün çıplaklığıyla açıklığa kavuştu benim kanaatimce ama açıklığa kavuşturmanızı rica edeceğim bir husus var. Siz İstanbul Emniyet Müdürlüğüne niçin şikayete gitmediniz? Burada sanıkların Emniyet üzerinde etkisi olabileceği, yahut sanıkların buradaki emniyet güçlerine nüfus edebileceği gibi bir kaygı mı taşıyordunuz? Niye burada değil de Ankara’ya gittiniz?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”İlk kez başımıza geldi böyle bir durum, o yüzden Ankara’ya gittik. Babam Ankara’daydı, o zaman rahmetli olmamıştı.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Babanız ne iş yapıyordu efendim.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Babam Türkiye’de Hava Harp Okulu yokken, Hava Harp Okulunu kazanıp yurtdışında eğitim görüp mezun olan ilk hava pilotlarından, emekliliğinden sonra da makine kimyada en son uzman pozisyonunda çalışan devlet memuruydu..”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Peki Ankara’da siz Ankara Emniyet Genel Müdürlüğüne mi gittiniz, Ankara İl Emniyet Müdürlüğüne mi gittiniz yoksa babanızın ikametinde mi b……?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ankara Emniyet, Ankara Emniyet Müdürünün yardımcısı ile görüştüm.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Kim efendim?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”İsim olarak bilmiyorum.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Şikayet halinde mi Ankara Emniyet Müdürü, İl Emniyet Müdür yardımcısı mıydı, genel müdür yardımcısı mıydı?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bilemeyeceğim.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Hangi binaya gittiniz?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ana büyük bina.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Ana büyük bina derken, hangi kurumun onu tespite çalışıyoruz biz?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bildiğimiz emniyet müdürlüğü binası.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Ama bakın şimdi İl Emniyet Müdürlüğü mü, Emniyet Genel Müdürlüğü mü? O noktada emin olmanız gerekir.”

Mahkeme Başkanı:”Hangi semtteydi?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Migros falan vardı, Kızılay civarında bir yerdi.”

Mahkeme Başkanı:”Meclis, meclisin karşısındaki miydi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Meclisinin oralarda.”

Mahkeme Başkanı:”Meclisin civarındaki mi?” 

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Büyük bina evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”O hangisi oluyor. Emniyet Genel Müdürlüğü mü yoksa İl Müdürlüğü mü?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Migros’un oraya çok yakın, evet bir kompleks var oraya çok yakın.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Ben bu hususa ilişkin daha sonra araştırmamı devam ettirip soru soracağım.”

Mahkeme Başkanı:”Tam kapıda ne yazıyordu, Emniyet Genel Müdürlüğü diye mi Ankara Emniyet Müdürlüğü diye mi yazıyordu?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Merkez binanın içinde görüşmedik biz oraya kadar gittik oradaki Migros’un içinde üstte bir kafe vardı. Orada, oraya geldi işte ismini bilmediğim bir şahıs orada görüştük, emniyet yetkilisi.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Yani bu resmi bir görüşme değil, hani hatır gönül çerçevesinde alınmış size yardımcı olunması istenilen bir randevu çerçevesinde mi konuşulmuştu bu husus?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet öyle.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Onlarda size dediler ki bizim selamımızı söyleyin İstanbul’a gidin.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani İstanbul’da evet, çünkü Küçükyalı diyorsunuz ve İstanbul’da ikamet ediyorsunuz. Bu bizim kapsamımızda olan bir şey değil, İstanbul Emniyet ilgilenecek demişlerdi.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Peki siz İstanbul’a geldiniz Vatan’a mı gittiniz?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Vatan’da hangi birime gitmeniz söylenmişti size? İstihbarat şube mi, organize şube mi, halkla ilişkiler mi yahut işte güvenlik hizmetleri mi, terörle mücadele mi hangisine gitmeniz söylendi size?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bize gittiğimiz zaman zaten hani yönlendirileceğimizi söylendi. Orada sanıyorum Organize’ye gitmiştik.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”İbrahim neydi bir şey Emre, İbrahim Emre’nin ismini verdiler mi size? Emniyet amiri Organize’de İbrahim Emre onun ismi verildi mi size?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”İsim verilerek gitmedik, gittik orada görüştük.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Peki sizi o mu karşıladı?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”İsim olarak hatırlamıyorum.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”İfadenizi alan komiser.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Azmi bey vardı orada, Azmi bey vardı.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Kim?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Azmi.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Azmi bey, İbrahim Emre ifadenizi almış.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”İbrahim Beyde vardı evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”He, İbrahim Beyle de tanıştınız.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Tanıştık evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Mehmet Karabörk geldi mi yanınıza, başka bir şubeden tanır mısınız ya da kendisini?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”İsmini bilmiyorum.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Başka şubeden polisler geldi mi yanınıza komiserler, emniyet müdürü ya da yardımcısı düzeyinde isimler.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bilemeyeceğim yani.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Bir tek onlarla muhatap oldunuz ifadeniz alındı ve çıktınız mı?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Bir kez mi gittiniz emniyete ifadeye?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”2 kere gittik.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”He, ilk gidişinizde.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”İlk gittik o kısa sürdü ertesi gün uzun sürdü, yani ertesi gün tekrar çağırdılar ertesi gün uzun sürdü.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”İlk gittiğinizde sizden konuyu şifahen öğrendiler.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet ertesi.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Yarın gelin kayda geçelim, teşhis yapalım dediler. Peki teşhisi ne zaman yaptınız?””
Tanık Esra Feride Gökçimen:”İfadeden sonra bir kere daha çağırdılar, yok aradan bir zaman geçmişti ondan sonra.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Ne kadar zaman geçti yaklaşık?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”O dönemde teknik takibe falan alındığımızı söylemişlerdi, ondan sonra nice sonra yani herhalde bir üzerinden 7, 8 ay geçti.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Bunları aldılar ondan sonra sizi çağırdılar.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Sonra tekrar teşhis için çağırdılar evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”O dönem içerisinde sizle emniyetten kim muhatap oldu?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”İşte o Azmi bey, İbrahim Bey orada bir de Eskişehirli birisi daha vardı ismini hatırlayamayacağım.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Onlar muhatap oldular yani, süre içerisinde size bilgilendirmek için ziyarette bulundular mı ya da eşinizle görüştüler mi? Hani o 7, 8 aylık teknik takip döneminde.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Zaman zaman görüşüyorduk evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Muzaffer Beyle.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Muzaffer Bey mi emniyete gidiyordu, siz mi onlar mı emniyette size geliyordu?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yeri geldiği zaman biz de emniyete gidiyorduk, ek bir şeyler.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Muzaffer bey.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”O da gidiyordu, ben de gidiyordum.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Sizden ayrıca emniyete gitti mi birkaç kez?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Onu bilemeyeceğim.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Siz 3 kere gittiğinizi söylediniz.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”3, 3, 4 kere gittim evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”3, 4 kere. Peki Muzaffer Bey sizin bilginizin dışında.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Gitmiş olabilir çünkü gün içinde sürekli beraber değildik. Ben çalışıyordum zaten.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Hani sizle paylaştı mı o yolda bir bilgi onu soruyorum. Peki teşhis yaptırıldığı güne dönelim şimdi, teşhiste size hem şahıslar üzerinden hem de fotoğraf albümünden mi gösterilen birtakım kimselerin arasından teşhis yapmanız istenildi. Yoksa yalnızca gösterilen kişiler ya da fotoğraf albümü mü esas alındı?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Gösterilen kişileri tanıyor musunuz denildi, bende o binada tanıdıklarımı söyledim.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Peki fotoğraf albümü gösterildi mi, ayrıca şunları bunları tanıyor musunuz diye?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ayrıca bana gösterilmedi.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Sadece isimler, şey şahıslar gösterildi.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Şahıslar sadece.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Siz o dışarıdan ayna olarak görünen görünmez odaya geçtiniz, karşınıza dizildiler siz de yanınıza İbrahim Emre, avukatınız var mıydı?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Eşiniz Muzaffer Bey, 1, 2 polis görevlisi daha tutanak memurları, o halde teşhiste bulundunuz dimi?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Şimdi bakın o teşhisi bize anlatır mısınız bir ayrıntılarıyla, yani o teşhiste kimleri teşhis ettiniz, neye dayanarak teşhis ettiniz, nasıl teşhis ettiniz?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hatırlamıyorum ki yani çok uzun zaman geçti.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Bu bizim açımızdan çok önemli, mahkeme açısından da çok önemli.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Orada sadece o binada olan insanlar vardı yani Semih Tufan Gülaltay ve diğerleri.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Şimdi orada teşhis ettiğiniz şahıslardan bir tanesi iddia edilen tarih itibarı ile Hollanda’da imiş, bir başkası da bu sizin 12. Ağır Ceza Mahkemesine yansıyan beyanlarınız Ömer Toktemur onu da teşhis etmişsiniz. Ama daha sonra 12. Ağır Ceza Mahkemesinde ben bunu tanımıyorum demişsiniz. O teşhis karmaşasını bir açıklığa kavuşturur musunuz mahkemenin huzurunda?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Anlamadım ki ben, o ismi bilmiyorum.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Ömer Toktemur adında bir şahsı siz teşhis sırasında.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben mi, eşim mi?”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Bağışlayın sizin öyle bir teşhisiniz var mı?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ya Ömer dediğiniz kişiyi ben tanımıyorum, ama orada oraya girip çıkanlar arasında gördükleriniz var mı? Ya da burada aynı binada olan insanlar var mı, varsa bunları teşhis edin dedikleri zaman gördüğüm oradaki gördüğüm yüzlerden olanları, bildiklerimi söyledim. Yani bu insanı gördüm ama ismi nedir bilemeyebilirim yani.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Daha sonra 12. Ağır Ceza Mahkemesinde düzeltip ben bunu tanımıyorum dediğiniz bir, teşhiste tanıdığınız isim olmuş muydu, kişi olmuş muydu?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hatırlamıyorum.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Ben ona da bakıp öğleden sonra ki sanıklar geldikten sonra ki oturumda ek bilgi verip yeniden soru sormak isterim. O teşhis sırasında size Esra hanım korkmayın onlar sizi göremezler falan filan dedikleri sizi bilgilendirdikleri gibi, ayrıca size herhangi bir surette zihninizi toparlamanız için çağrışımda bulunabilecek şekilde yahut başkaca sizi yönlendirecek surette, herhangi bir etki herhangi bir bilgilendirme oldu mu acaba, şubede organizede?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Sadece içeriye girmeden önce sakin olup sağlıklı teşhiste bulunmamızı söylediler. Teşhis sırasında kendi hiçbir şekilde konuşmadılar. Yani ben bizler, ben sadece işte bu tanıyorum dediğim zaman isim olarak söyledikleri vardı. İsim olarak bilmediğimi de dile getirdim. Ama o insanı gördüğümde söyledim.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Anladım peki.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:” Gördüğümü gördüm dedim yani.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Yönlendirme yapılmadı size?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır hayır kesinlikle.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Peki eşinizin hali tavrı nasıldı o teşhis sürecinde, teşhis (bir iki kelime anlaşılmadı).”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ayrı ayrı girdik zaten, ayrı ayrı girdik.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Ayrı ayrı girdiniz?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Tabi.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Peki öncesinde eşinizle herhangi bir surette bir görüşme yapıldı mı? Hani gittiniz hemen teşhise mi girdiniz yoksa oturdunuz İbrahim Emre’nin odasında çay kahve içtiniz sonra mı geçtiniz oraya?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Valla çok yani geçmiş zaman çok hatırlayamayacağım ama normal önce direk odaya alınmadık tabi oturduk ondan sonrasında.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Efendim?”

Mahkeme Başkanı:"Teşhis tutanağını soruyor?”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”O şey 11’inde verdiği ifade sonrasında organizede yapılan teşhisi söylüyorum.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Hangi dosya kapsamında yani bizim dosya kapsamında mı 12. Ağır Ceza Mahkemesi (bir iki kelime anlaşılamadı).”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”12 Ağır’da hayır 12 Ağır’da inkar etmiş. Ancak bu Toktemur üzerinden silahlı terör örgütü iddiasıyla sürdürülen soruşturmada Semih Tufan Ergenekon’la ilişkilendirilmiş.”

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Teşhis tutanağını avukat bey bize de verebilir misiniz?”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Birazdan arada vereyim efendim.

Mahkeme Başkanı:"Buyurun devam edin.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”O siz 11 Temmuz günü ifade verdiniz ya İbrahim Emre’ye, ifade verdiniz bu.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Demin Sayın heyetinde size okuduğu ifadeyi söylüyorum. O ifadedeki anlatımlarınız sırasında size kamera ile kayıt yapıldı ya da kayıt yapıyoruz diye bilgi verildi mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Verilmedi, size bu 4 ya da 5 gidişiniz ya da 3 gidişiniz tam olarak sayısını bilmiyorsunuz. Gidiş gelişleriniz sırasında emniyette herhangi bir surette fotoğraf albümü gösterildi mi ya da fotoğraf gösterildi mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Valla ben hatırlamıyorum yani bana gösterildiğini hatırlamıyorum.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Peki bu Muzaffer Tekin bizim davamızın sanığı Muzaffer Tekin’in ismi nasıl ortaya çıktı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Onu eşim söyledi.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Hayır hayır polisler nazarında nasıl çıktı yani polisler size o onu nasıl sordular ettiler onu soruyorum İbrahim Emre’lerle vesairlerle mü…”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Gelenler arasında tanıdıklar var mıydı diye zaten Muzaffer’le belli ifadeleri beraber verdik zaten, yani yan yana verdik o söylemişti. Bende bir kere gördüğüm için evet bu insanı orada gördüm dedim ama dediğim yani siyasi bir görüşme.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Bunu açıklığa kavuşturmaya çalışıyorum bende. Kendiliğinden mi ortaya atıldı Muzaffer Tekin ismi yoksa size sordular mı Muzaffer Tekin de gelir miydi oraya diye nasıl Muzaffer Tekin’in ismi ortaya atıldı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hatırlamıyorum, bilmiyorum.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Bir zihninizi toparlamaya çalışsanız o bizim için çok önemli çünkü fevkalade önemli bir zihninizi toparlamaya çalışın lütfen.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Hatırlayamıyorsunuz peki, hakeza Alparslan Arslan’ın ismi o nasıl ortaya atıldı yani size mi sordular siz yoksa binaya gelip gidenler arasında bu da vardı deyip de beyanda mı bulundunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Onu da Muzaffer televizyondan gördükten sonra söylemişti işte bak o da oradaydı diye.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Yok yok poliste bunun gündeme gel…”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”O ifade de verildi zaten o zaman.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Ha ifadede işte soruyorum yani siz bunu kendiliğinizden mi söylediniz binaya gelip gidenlerin arasında?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Muzaffer kendiliğinden söyledi evet Muzaffer kendiliğinden söyledi bende onun söylediğini söyledim aynı şekilde.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Ha Muzaffer’in kendisi söyledi ifadesi sırasında dedi ki.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Binaya gelip gidenlerin arasında Muzaffer Tekin’de vardı dedi.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Alparslan’ın ismi aynı şekilde Muzaffer tarafından mı gündeme getirildi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Muzaffer bunu sadece kendi görgüsüne iddia ettiği görgüsüne dayandırmış değil mi? Başka bir bilgi yok?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok, yok.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”O noktada da sizden size daha önce anlatımları var bu Muzaffer Tekin’di Muzaffer Tekin geldi gitti Alparslan’ı da gördüm burada dedi ve sizi de kendi ifadelerine dayanak aldı öyle mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hı hı.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Peki, bu iddianamenin 97. sayfasından itibaren çeşitli bahisler var sizle ilgili de şimdi oradan açıklığa kavuşması için size soracağım birkaç kısa soru olacak bitiriyorum. Sizin ifadenizin bir bölümünde iddianameye alındığı için yeniden üzerinde durmak ihtiyacı hissediyorum. Diyor ki; Muzaffer Tekin’in yanında 4-5 kişilik grupla Semih Tufan Gülaltay’ın ofisine geldiği saatlerce toplantı yaptığı Muzaffer Tekin’in bu binaya sık sık geldiği ve kendisine komutan diye hitap edildiği. Semih Tufan’ın hiç hitabına tanık oldunuz mu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Muzaffer söylemişti 
Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Yok siz tanık olmadınız.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Burada az öncede söylemiştim. Hayır. Komutan dedikleri kişi Muzaffer Tekin demişti.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Tamam tamam ben onu bir açıklığa kavuşsun istedim yeniden. Ha, bu Semih Tufan’ın başbakan olmak istediği meselesi var güya iddianameye göre siz ifadenizde 4 ay kadar Semih Tufan’ın yanında bulunduğunuzu yaşadığınız mağduriyetlerin yanı sıra bir bu süre içerisinde birçok olaya şahit olduğunuzu Semih Tufan Gülaltay’ın etrafından bulunan şahıslara bir gün mutlaka kendisinin başbakan olacağını ancak bunun demokratik yollardan olmayacağını hedefinde şuanda iktidarda bulunan başbakan dahil 5 şahsın olduğunu. Bu beyanınızı açıklar mısınız?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”İktidar olmak istediğini ve başbakan olmak istediğini ve günün birinde cumhurbaşkanı olmak istediğini tamam onları ben biliyorum ama diğeri o Recep Tayyip Erdoğan ve beraberinde 5 kişide olduğunu Muzaffer söylemişti konuşmalarına tanık oldum dedi.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Semih Tufan zaten bir partinin.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ama kendisi zaten yani siyasi bir çizgisi olduğunu söylüyordu ve iyi bir lider olacağına inanıyordu ve anlatıyordu yani başbakan olmak istediğini.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”40 tane parti var seçime girecek hepsinin lideri de başbakanı olacağın düşünüyor.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Lideri (bir kelime anlaşılamadı) mutlaka.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”O kendi bileceği iş kendi tercihi onu sormuyoruz ama peki böyle bir ifadesine siz tanık oldunuz mu ama başbakan olacağım ama bunun demokratik yollardan olmayacağı.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bakın ben orada kaldım ve orada geçirdiğim zaman içerisinde kendisiyle zaten çok sık görüşmelerim olmadı. Dediğim gibi genelde şirket dışında görüşmeler ve şirket içinde olduğum zamanda kendi işimle ilgili çalıştığım için ben çok nadir zaman zaman bir araya herkesle birlikte geliyordu. O zamanda zaten iktidar olmak istediğini ve başbakan olmak istediğini söylüyordu. Yani o diğer demokratik olmayan yollarla falan onları Muzaffer’le paylaşmıştır.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Peki Muzaffer size bu Semih Tufan Gülaltay’ın hedefinde olduğunu söylediği o 5 ismin biri madem Recep Tayyip Erdoğan’mış öbürü dördünü söyledi mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır söylemedi.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”5 isim derken siz merak edip sordunuz mu, kimmiş o isimler diye?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır sormadım.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Peki eşiniz Muzaffer sizinle hemen hemen her şeyini paylaşan açıklıkta biri miydi, yoksa Semih Tufan’la ilgili olarak.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”İstediği şeyleri paylaşırdı.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”İstediği şeyleri yani Semih Tufan’la ilgili olarak anlatımları Muzaffer Tekin, Alparslan Arslan’la ilgili anlatımları özel bir kasıt taşıyor mudur, yani sizinle niçin paylaşıyordu bunları?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hiç bilemeyeceğim.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Peki bunları size kendisini şikayete gitmeden ne kadar evvel aktarmıştı bu bilgileri?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani gün içindeki şeylerde genelde ben dediğim gibi, aynı mekanda olmadığım için ya da mekan içinde farklı bir yerde olduğum için hani konuşulanları gün içinde kritik olarak anlatıyordum zaman zaman yani.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Hayır hayır onu sormuyorum. Siz Ankara'ya şikayete gittiniz ya kendilerini?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”O şikayete gitmenin evvelinde ne kadar evvelinde anlattı bunları size?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bilemiyorum.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Yakın zamanlar mıydı çok evvel miydi zaten hepi topu 3, 5 aylık bir tanışıklığınız var değil mi Semih Tufan’la da?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”O münasebetin başı mıydı ortası mıydı sonu muydu onu soruyorum?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Sonlarıdır mutlaka.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Yani şikayette gideceğiniz yakın tarih.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yakın tarih evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Ne kadar yakın olduğu hakkında bir zihninizi zorlar mısınız?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Zihnim karman çorman zaten.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Bu siteden ismi silinmesi istenilen isimler konusu açıklığa kavuştu ama açıklığa kavuşmayan bir husus var ben onu size aktarayım. Bu Veli Kılıç, Sami Alper Eren, Savaşan Tosunoğlu, Mahmut Aydın bunları tanır mısınız Muzaffer Tekin, Muzaffer Tekin’i açıklığa kavuşturdunuz peki bu Veli Kılıç, Sami…?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Veli Kılıç zaten şeyde olan bir insan binada sürekli olan(bir kelime anlaşılamadı) ozan.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Veli Kılıç.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”O da kiracı mı binada?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır Semih Tufan’ın arkadaşı yani sürekli.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Semih Tufan’ın.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Kurmayı mı diyeyim artık yani yanında olan bir insan sonuçta.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Türkücü şarkıcı şey.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet, evet, evet.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Peki bu Sami Alper Eren?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”O da onun arkadaşı orada olan bir insan.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Onlar sürekli orada mıydı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Oradalardı evet her gün oradalardı yani.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Bu Savaşan Tosunoğlu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Onu tanımıyorum.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Mahmut Aydın?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani yüz olarak tanımıyorum.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Mahmut Aydın?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Tanımıyorum onları.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Peki ben sizi çok yormayayım daha sonra bir iki hususu kalemden araştırdıktan sonra yeniden ek sorum olabilir teşekkür ediyorum kolay gelsin.”

Mahkeme Başkanı:"Avukat Bey bitirin sorularınızı bitirin.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafi Av. Vural Ergül:”Kaleme bakacağım dedim ya evrak bakacağım ondan sonra devam edeceğim.”

Mahkeme Başkanı:"Peki, buyurun avukat hanım.”

Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen söz istedi, verildi:"Esra Hanım biraz önce Avukat Vural Bey size son sorduğu soruda; bu Mahmut Aydın, Muzaffer Tekin, Savaşan Tosunoğlu bunları ben tanımıyordum dediniz o gece bunları tanımıyorsanız. Veli Kılıç size o gece Danıştay saldırısı… Yani sizin ifadenize göre söylüyorum Danıştay saldırısının olduğu gece sizi arıyor bunların isimlerini ve resimlerini silin diyor siz bunları tanımıyorsanız resimlerini nasıl sileceksiniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Şimdi o web sitesiyle ilgili olarak benim de benim düzenlemeler yaptığımı düşündü herhalde o yüzden aradı. Yani onları eğer web sitesini siz düzenliyorsanız o sayfada yetkiniz varsa isimleri silebilir isim ekleyebilirsiniz.”

Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Resimleri, resimleri de silin demişler ifadenizde öyle geçiyor isim ve resimleri sildirttiler demişsiniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Sildirttiler demedim, sildirilmesi istendi.”

Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”İstediler dediniz, demişsiniz yani tanımıyorsunuz ama resimlerini yani onlar sizin.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”İsimlerini dediler ve resimlerini yani resmin altında resimler vardı resimlerin altında isimler var zaten.”

Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”O şekilde, şimdi benim anladığım kadarıyla gerçi öğleden sonra sizin ifadenize tanık olabildim. Daha sizin bu organize şubede verdiğiniz ifadeniz daha çok eşinizden duyduklarınıza istinaden verdiğiniz ifade.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”İstinaden verdiğiniz ifade yani gördüğünüz bilakis şahit olduğunuz şeyler değil.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”
Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Öyle mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet”
Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Bilakis gördüğünüz, şahit olduğunuz bir olay bu ifadeniz içinde geçen var mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Şimdi bir çocuğun dövülmesi vardı. Polise teslim etmeden önce dövdüler. Onu bizzat şahit oldum.”
Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Peki şunu söyleyeyim daha öncede soruldu ama müvekkilim açısından Muzaffer Tekin ile Alparslan Arslan’ı birlikte gördünüz mü işyerinde?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır”
Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Görmediniz. Muzaffer Tekin’le Semih Tufan’ın bir sohbetine şahit oldunuz mu siyasi bir konuşmasına?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır sadece Muzaffer Tekin’in 1 kere yukarıya yani yanında 2, 3 kişi varken yukarıya çıktığını.”
Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Nereye çıktığını gördünüz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Semih Tufan’ın katına.”
Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Semih Tufan büroda mıydı çıktığında hatırlıyor musunuz?” 

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Tabi”

Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Ne zaman gördün da… burada demişsiniz ki Danıştay’dan yapılan saldırıdan 2 gün önce.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hatırlayamıyorum.”
Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Hatırlayamıyorsunuz. Efendim daha sonra sormak istiyorum bende sanıkların sorgusundan sonra çünkü bizim savunma hakkımız burada kısıtlandı. Sizde takdir edersiniz.”

Mahkeme Başkanı:”Efendim lütfen yani herkes ertelerse bu böyle bitmeyecek.”

Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Efendim ama bakın şimdi ifade veriyor benim müvekkilim burada yok.”

Mahkeme Başkanı:”Efendim sabahleyin geldiğinizde dağıttık yani gelen avukat arkadaşlara müvekkillere dağıttık.”

Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Ama efendim buradaki ifadelerinin çoğu kabul etmiyor ve benim müvekkilimle ilgili ifadeleri var. Semih Tufan’la ilgili Semih Tufan nasıl soru soracak avukatı yok burada. Efendim en ufak şeyde Osman Yıldırım’a CMK’dan avukat atanıyor.”

Mahkeme Başkanı:”Avukat hanım bizim dinleyeceğimiz konusundaki kararlarımız herhalde 1 hafta 10 gün oldu. Yani daha önce verilen bir karar.”

Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Tamam”

Mahkeme Başkanı:”Dosya o verdiğimiz ifadeler tanığın emniyetteki ifadesi.” 
Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Efendim dinlemenize ben bir şey demiyorum.”

Mahkeme Başkanı:”Dosya klasörleri arasında olan bir emniyet ifadesi.”

Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Bakın tabi ki dinleyeceksiniz dinlemenize bir şey demiyorum biz gizli oturum için benim itirazım.”

Mahkeme Başkanı:”Yani sizin şimdiye kadar inceleniz gerekiyordu avukat hanım.”

Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Gizli oturuma itirazımız.”

Mahkeme Başkanı:”Başka dosyanın, başka dosyanın başka dosyadan ifadesini alıp okumadık. Bu dosya klasörleri arasında olan bir ifadesi.”

Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Danıştay dosyasında ifadesi var. Efendim bakın benim itirazım ifadesinin alınmasına değil. Gizli oturumda ifadesinin alınmasına. Bakın bu bir savunma hakkının kısıtlanması değil midir?”

Mahkeme Başkanı:”Efendim ne fark eder, ne demek eder? Şuanda soruları sorabiliyor musunuz?”

Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Semih Tufan’ın.”

Mahkeme Başkanı:”Soruları sorabiliyor musunuz? Sorabiliyorsunuz.”
Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”İfadeyi sabahleyin duymadık Muzaffer Tekin’de duymadı efendim.”

Mahkeme Başkanı:”Avukat hanım lütfen tartışmayalım.”

Sanık Muzaffer Tekin müdafi Av. Selin Deviren Tahtabiçen:”Efendim ben o zaman kısa bir ara istiyorum sizden sanıklara sormadan önce müsaitseniz.”

Duruşmaya kısa bir ara verildi.

Duruşmaya kaldığı yerden devam olundu.

Mahkeme Başkanı:"Başka sorusu olan var mı avukat arkadaşlardan? Yok.”

Tanık Esra Gökçimen’in emniyette verdiği beyanının suretlerinin bugün gelen sanıklar ve müdafilerine ayrı ayrı dağıtılmış olduğu görüldü.

Sabahki oturumla ilgili ham zabıt tutanağının hazırlanmış olduğu anlaşıldı.

Duruşmaya kısa bir ara verildi.

Mahkeme Başkanı:"Aydın bir dakika hakim beyin sorusu var. Hakim bey buyurun.”

Duruşmaya tekrar kaldığı yerden devam olundu.

Mahkeme Başkanı:"Buyurun.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Esra hanım benim de birkaç sorum var. 11.7.2006 tarihinde ifade verdiniz. Daha sonra bu ifadeniz Danıştay dosyasına da girdi. Semih Tufan Gülaltay’ın yargılandığı dosyaya da girdi. Bu ifadenizden dolayı Alparslan Arslan, Muzaffer Tekin, Semih Tufan Gülaltay tarafından hakkınızda herhangi bir tazminat davası veya suç duyurusu tazminat davası açılmış mıdır suç duyurusunda bulunulmuş mudur?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Onlar tarafından.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Evet.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bilmiyorum. Yani olduysa da bilmiyorum.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Efendim?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bilmiyorum.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Bilmiyorsunuz. Sizin emniyette verdiğiniz ifadenizde telefon numaralarım diye ifade ettiğiniz numaralarınız 0533 681 74 05 o tarihteki. 0555 595 95 25, 0533 300 74 40 doğru mudur bu telefonlar.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ortadaki saydığınız zaten kurumsal hattımız olan diğerlerini vallahi hatırlamıyorum.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Burada kendi beyanınızda geçen telefonlar bunlar. Semih Tufan Gülaltay’ı, Semih Gülaltay’ın ile tanışmanıza vesile olduğunu söylediğiniz İbrahim Tunçelli’nin size verdiği Semih Tufan’a ait telefon numarası var. 0 505 345 90 36 nolu telefon. Bu telefon ile sizin hangi telefonlarınız irtibatlıdır hatırlayabiliyor musunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Zaten kendisiyle çok sık telefonda konuşmadık. Bir kere konuşulmuştur o da o kurumsal hattan aranmış olması lazım.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Evet.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani geçmiş çok geçmiş bir zaman hatırlayamıyorum şu anda ne desem yanlış.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Emniyetteki ifadenizde size herhangi bir baskı, korkutma vesair muameleler yapılmış mıdır?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır, hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Emniyet müdürlüğü ifadenizi gördünüz değil mi altındaki imza size mi aittir?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet bu ifade bana ait. Şey ifade diyorum imza bana ait.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Bu ifadenizi verdikten sonra herhangi bir tehdit vesair söz konusu olmuş mudur hakkınızda?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Yüksek sesle ifade eder misiniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Danıştay davası olarak bilinen dosyamızla birleşen dava klasörlerinin 17 numaralı klasöründe sizin 18.9.2006 tarihli bir ifadeniz daha var. 18.9.2006 burada sizin Ankara’ya eşinizle gittikten sonra size ulaşılmaya çalışıldığını, değişik şekilde tehdit edildiğinizi Semih Tufan Gülaltay’ın yakını olarak bildiğiniz Kadir Özbay tarafından MSN görüşmesinde silah gösterilerek dürbünlüdür hedefi çok iyi bulur ve koparır Esra şeklinde size MSN’den mesaj atıldığını. Sizin de bunları paint programıyla kaydettiğinizi anlatıyorsunuz.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet o doğrudur.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Nedir bu tehditlerin içeriği neler söylenmiştir size?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Sadece o kadar zaten onun da daha sonra espri olduğunu söyledi.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Nasıl?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Espri yapmış olduğunu söyledi daha sonrasında.”

Sanıklar Sevgi Erenerol ve Vedat Yenerer müdafii Av. Vural Ergül söz almadan konuştu anlaşılamadı.

Mahkeme Başkanı:"Efendim müdahale etmeyin.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır MSN’de bana yazmıştı.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”18.9.2006 tarihli Danıştay klasörleri içerisindeki yirmiye 17. klasörde normal dizi 207. Ayriyeten bir kısım mağdurlarla da irtibata geçtiğiniz onlarla da değişik yerlerde görüştüğünüzü beyan etmişsiniz.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Bu ifadenizi hatırlıyorsunuz değil mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Doğru mudur bu ifadeniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Buraya gelmeden önce herhangi bir şekilde bir baskıya maruz kaldınız mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Semih Tufan Gülaltay ile tanıştığınız dönem içerisinde onun şoförlüğü veya korumalığını yapan şahıs kimdir veya kimlerdir? Böyle birisi var mıdır?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani o binada olan herkes onun zaman zaman şoförlüğünü yapar. Kendisi kullanmıyor zaten.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Özel şoförlüğe tahsis edilmiş birisi var mıdır?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”İsmini çıkartamayacağım şimdi kısa boylu birisi ismini bilmiyorum.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Size bazı isimler soracağım. Bunları tanıyıp tanımadığınızı bildirmenizi isteyeceğim. Sinan Berberoğlu.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır tanımıyorum.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Mehmet Koral?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Hüdayi Ünlüer?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”İbrahim Şahin?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”İbrahim Şahin bilmiyorum.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Bu Susurluk davasında mahkum olmuş olan eski polis müdürü.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır, hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Ali Rıza Korkmaz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Bahattin Aras?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Ziya Aycan?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”
Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Mete Yalazangil?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Sedat Peker?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani basından hepimiz Sedat Peker ismini biliyorum o kadar.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Mehmet Zekeriya Öztürk dosya sanıklarımızdan?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”İbrahim Özcan?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Musa Çakmak?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Bu Kıbrıs’ta bir olayda daha sonra öldürülen bir şahıs. Bir kumarhane olayında.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Hakan Arıkan?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Şişli’de yapılan ulusal yani Semih Tufan Gülaltay’ın başkanı olduğu partinin açılışına katıldınız mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır. Ben Şişli’de bir binası olduğunu bile bilmiyorum.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”11.2.2007 yılında tarihinde yapılan bir açılış. O sırada herhangi bir diyalogunuz var mıydı Semih Tufan Gülaltay ile?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır efendim.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Dosyamızın bağlantılı olduğu iddia edilen dosya sanıklarından Ahmet Hurşit Tolon tespit edilen ifadesinde şöyle bir beyanda bulunmuş. İstanbul’a Karadenizlilerin oluşturmayı düşündükleri yeni bir siyasi parti oluşumuyla ilgili olarak düzenlenen bir yemeğe katılmak üzere tanıyıp bildiğim Yaşar Yazıcıoğlu’nun davet etmesiyle İstanbul’a geldik. Yemekten sonra yine partileşme çalışması olan bir platformdan bahsedildi. Hep birlikte dönerken Anadolu yakası Kadıköy’de bulunan bu yere gittik. Bina 4 katlı görkemli ancak içindekilerin giyim tarzları ve davranışlarının güven vermediği bir yerdi. Üst katta geniş bir oda da gençlerden birisi bizi karşıladı. Oturduk bir süre sohbet ettik. Buradaki davranış ve konuşmalarda hoşuma gitmedi. Bir müddet sonra binadan ayrıldık. Yaşar Yazıcıoğlu ve bende bu kişi kim diye sorduğumuzda bu kişinin Akın Birdal’ı vurdurtan Semih Tufan Gülaltay olduğunu öğrendik. Böyle bir insanın yanına geldiğimizden dolayı da üzüntü duyduk. Daha sonra benimle kendisi görüşmeye çalışsa da ben yok dedirtip telefonlarına çıkmadım. Bir daha da görüşmedim. Sizin o binada bulunduğunuz süre boyunca Ahmet Hurşit Tolon’un böyle bir ziyareti olduğu konusunda bilginiz var mıdır?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır yok efendim.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Siz o binayla irtibatlı olmadan önce böyle bir ziyaretin yapıldığı konusunda herhangi bir konuşmaya sohbete şahit oldunuz mu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben olmadım.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Muzaffer Gökçimen’in ifadesinde bir kısım numaralar var. Şirket numaraları dediği numaralar. 0533 ile başlayan numaralar 300 74 31, 0533 300 74 32, 0533 300 74 33 son 2 rakamında değişiklik oluyor 34, 35, 36, 37, 38, 39 diye devam ediyor. Bunlar mıdır bahsettiğiniz kurumlar numaralar?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet efendim evet kurumsal numaralarımız.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Bu numaralar Semih Tufan Gülaltay ve oradaki bulunan kişiler tarafından mı kullanılmıştır sabahki beyanınızda böyle bir şey geçti?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet Muzaffer Gökçimen yanlış hatırlamıyorsam içlerinden 1, 2 tanesini vermişti.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Bunlardan 1, 2 tanesini vermişti.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”1, 2 tanesini vermişti evet. Bir tanesi ben kullanıyordum. Birini kendisi kullanıyordu zaten.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Evet.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bir tanesi Yusuf Akyüz kullanıyordu. Gebze’deki eski ortağı Muzaffer Gökçimen’in.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Bunlardan Semih Tufan Gülaltay’ın kullandığı var mıdır?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bilemeyeceğim.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Sizin arandığınızı.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”O hatlar zaten Muzaffer Gökçimen’deydi yani o veriyordu onun inisiyatifindeydi.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Tamam yani siz mesela.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ama içlerinden 1, 2 tanesini verdiğini biliyorum onlara.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Siz Ankara’dayken aranmışsınız Semih Tufan Gülaltay tarafından, Ahmet Fulin tarafından. Arandığınızda bu numaralardan hangisi kullanılmıştır?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bilemeyeceğim.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Çamlıca’da bir yemek konusu da size soruldu gerekli açıklamaları yaptınız. Onunla ilgili ben size soracağım. Çamlıca’da tertip edilen bu yemek nerede tertip edilmiştir?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Çamlıca’da bir restorandı ama tam olarak.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Neresinde?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yerini bilemeyeceğim. O Çamlıca’dan yokuştan yukarıya çıkarken yanlış hatırlamıyorsam orda bir noktada zaten iş çıkışı gitmiştik yarım saat bir saat falan oturduk. O kadar yani fazla bir zamanımız da geçmedi orada.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Kimdi ev sahibi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Müzik düzeni falan kötüydü. O yüzden çokta fazla şey yapamadık. Kala, kalmadık.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Bu Üsküdar tarafındaki çıkışta mı yoksa Ümraniye tarafındaki çıkışta mı? Hani istikamet olarak Çamlıca tepesine 2 çıkış var. Bir Üsküdar tarafından bir de Ümraniye tarafından yani ikisi de yön olarak?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Acıbadem’den gelip çıkmıştık biz.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Acıbadem tarafından.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet. O taraftan gelip çıkmıştık yanlış hatırlamıyorsam.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Ev sahibi kimdi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Tek başına bir insan değildi zaten birkaç yani grup halindelerdi müzik çalındı işte yemek yenildi açılış konuşması yaptı birisi.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Kimdi o?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”İsmini bilemiyorum. Yani onlarda bir parti oluşumuydu sanıyorum.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Daha sonra bu kişi herhangi bir yerde ismi, resmi, konuşması çıkan bir kişi midir yani hatırlayabiliyor musunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Bildiğiniz bir kişi değil midir o kişi?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bildiğim bir kişi değil.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Bu toplantıya Semih Tufan Gülaltay’ın da sizden ayrı olarak davet edildiğini söylediniz.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet herkese gelen bir davetti o, yemek davetiydi.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Ki kendisi iştirak etti mi?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır o, o gelmedi o akşam bizimle.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Siz kimlerle gittiniz?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Muzaffer, ben bir kişi daha gelmişti ama şimdi. Muzaffer, ben bir kişi Lütfi bey vardı, gerisini hatırlamıyorum.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Kuvayı milliye hareketi mi anlatıldı, yani kuvayi milliye adına yapılan bir davet dediniz. Ne anlatıldı burada?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani çok fazla konuşmacı şey konuşmamıştı zaten, yani sahne düzeni ve beklediğimizin ötesinde bir şeydi. Biz normal yemek, işte tanışma, müzik dinleyeceğiz diye düşünürken işte birtakım herkes önündeki metni okuyacağını görünce biz kalktık yani öyle bir ortamda oturmak istemedik.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Neydi yani sizi endişelendiren?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani biz böyle bir normal yemek yenilecek, müzik dinlenecek ve tanışma olacak diye öyle bir mail gruplarında oluyor bu çünkü genelde, gidiyorsunuz, tanışıyorsunuz, yemek yiyorsunuz. Ama bu biraz daha böyle siyasi içerikli bir şeye dönecek gibi bir havası vardı. O yüzden fazla oturmadık yani biz yarım saat bir saat sonra kalktık zaten.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Kuvayı Milliye derneğinin Kadıköy’de bir binası var Yavuztürk sokakta, bu binaya gittiniz mi?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır hiç gitmedim, bilmiyorum.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Erkut Ersoy sizinle alakalı şöyle bir beyanda bulunmuş. Esra hanımı dediğim gibi ben savunmamda da bahsettim benim 1100’ü aşkın mail grubu üyem var. O üyelerden bir tanesidir, sanıyorum Esra hanım bir toplantımıza katılmıştı. Çamlıca’daki toplantımıza katılmıştı, ondan dolayı benim ajandamda kalmış olabilir telefonu kaydetmek için, eğer toplantıya katılmak için çünkü ben kayıt alıyorum. Telefonunuzu bu toplantıda herhangi birisine verdiniz mi?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Vermedim herhalde hatırlamıyorum, bilmiyorum.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Yine Semih Tufan Gülaltay şöyle diyor, bir diğer isim Esra Feride Gökçimen isminde bir hanım, bu kadın kocası ile birlikte özel büro denilen büro ile çalıştığını söylüyor ve bir gün geliyor, bir davetiye getiriyor. Bana diyor ki Kuvayı Milliye derneğinin Çamlıca’da bir yemeği var, Fikri Albayım sizi davet ediyor. Bende davetiyeyi kendisine atıyorum, Fikri Albay diyorum neden beni aramıyor? Telefondan beni davet etmiyor, bende diyorum.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben Fikri Albayı tanımam ki.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Fikri Karadağ.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Tanımıyorum.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Böyle birini tanımıyorsunuz.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok tanımıyorum. Görsem bile tanımam.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Osman Yıldırım dosyamız sanıklarından basına da fotoğrafları yansıyan birisi bu kişiyi tanıyor musunuz veya görmüşlüğünüz var mıdır?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır tanımıyorum.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Bağlantılı olduğu iddia edilen dosyamız sanığı Mehmet Şener Eruygur, bu kişi ile Semih Tufan Gülaltay arasında herhangi bir ilişkiye, diyaloga şahit oldunuz mu? Böyle bir bilginiz var mıdır?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır efendim, yok.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Bir muvazzaftan bahsediyorsunuz ifadenizde, Haşim Uçar isimli.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet Muzaffer söylemişti Albay.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Nasıl?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Albay Haşim Uçar.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Siz de gördünüz mü orada bu kişiyi?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben görmedim hayır Muzaffer anlatıyordu. Gelip giden emekli olan birisi değil mi efendim?”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Oradaki ifadeye göre resmi kıyafetleriyle gelir giderdi. Kemal Kerinçsiz, bu kişi ile tanışır mısınız?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Veya herhangi bir şekilde gördünüz mü?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Size ait telefonlar tekrar sorayım ben size 0555 595 9525 bu Ankara, İstanbul Emniyetinde ki ifadenizde beyan ettiğiniz bana ait dediğiniz telefon numarası yani oraya yazılan telefon numarası. Hüsne Taze bu kişi kimdir, Hüsne Taze?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Tanımıyorum Hüsne Taze diye birini.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Hüsne Taze üzerine kayıtlı bu telefon, 0555 595 9525 Hüsne Taze.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Tanımıyorum yalnızca bir ara o dönemde yeni bir telefon almıştık, sanıyorum o numara daha sonra onu bıraktık kullanmayı. O ilk ifade verilme döneminde, diğer telefonları kapatıp yeni hatlar almıştık. Onlardan birisi sanıyorum kontörlü bir hattı bu olsa gerek, bir daha kullanmadık zaten onu.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”0537 225 7863 bu telefon size mi aittir?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Muzaffer’e ait.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Muzaffer Gökçimen’e aittir?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Sizin adınıza kayıtlı Muzaffer tarafından kullanılıyor değil mi?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Bu kişi ile Kemal Kerinçsiz tanışmakta mıdır veya herhangi bir şekilde diyalogu olmuş mudur?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Onu bilmiyorum.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”0533 294 9190, 0537 225 7863.” 
Sanık Kemal Kerinçsiz müdafii Av. Gönül Kerinçsiz söz almadan konuştu, anlaşılamadı.

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Esra Feride Gökçimen’e mi diyorsunuz?”

Sanık Kemal Kerinçsiz müdafii Av. Gönül Kerinçsiz söz almadan konuştu, anlaşılamadı.
Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Yani burada 0533 294 9190 nolu Kemal Kerinçsiz tarafından kullanılan telefon ile Esra Feride Gökçimen adına kayıtlı 0537 225 7863.

Sanık Kemal Kerinçsiz müdafii Av. Gönül Kerinçsiz:”Bu Esra Hanımın adına mı kayıtlı?”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Efendim.”
Sanık Kemal Kerinçsiz müdafii Av. Gönül Kerinçsiz:”Esra Hanımın adına mı kayıtlı?”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Evet.”
Mahkeme Başkanı:”Avukat hanım mikrofona konuşun.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Evet Esra Feride Gökçimen. Savaşan Tosunoğlu bu kişi kimdir o listeden silinmesi istenen, sizden istenen ancak sizin silmediğinizi beyan ettiğiniz. Silemeyeceğinizi beyan ettiğiniz isimlerden biri, bu kişi kimdir?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Tanımıyorum bilmiyorum. Sadece sitelerinde var olan isimlerden bir tanesiydi, o kurucu üyelerden.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Siz mahkeme başkanımızın gösterdiği dilekçenizde faks ile mahkememize gelen dilekçenizde Kadıköy’de ifadenizin alınmasını istediğinizi daha önce ki beyanınızla yetinilmesini istediğinizi söylüyorsunuz. Daha önceki beyanınız size okundu, bu beyanla yetinilmesi diyorsunuz, yani neticede siz geldiniz burada işte benim şu ifadeyi Muzaffer’den duymuştum öyle söyledim vesaire diyorsunuz. Yani sizin yetinilmesini istediğiniz ifadeniz zaten burada size okundu. Ne anlama gelmektedir, bu yetinilmesini istiyorsunuz?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Belki orada yanlış bir ifade kullanmış olabilirim. Ben şikayetçi olmadığımı vurgulamak istedim orada, yani en çıktığım o duruşmada da söylediğim gibi onu dile getirmek istemiştim orada.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Şöyle demişsiniz tanık olarak daha evvel verdiğim beyanlarımla yetinilmesine, mümkün olmadığında ifademin Kadıköy Ağır Ceza Mahkemelerinde alınmasına karar verilmesi arz ve talep ederim.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Halil Mert diye biri ile tanışır mısınız veya Semih Tufan Gülaltay’ın böyle bir kişi ile tanışıp tanışmadığı konusunda bilginiz var mı?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır yok.”

Üye Hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Şöyle bir telefonunuz olmuş mudur? 0537 225 pardon, sormuşum zaten size tamam.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”O numarayı ben hiç kullanmadım hep Muzaffer kullandı.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Eşim üzerine, eşim kullanıyordu dediniz yani.”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet, evet.”

Üye hakim Sedat Sami Haşıloğlu:”Tamam”
Mahkeme Başkanı:"Esra Hanım benimde birkaç sorum olacak. Şimdi ifadenizin 3. sayfasında şöyle bir beyanınız var; 1. katı Semih Tufan Gülaltay’ın başkanı olduğu Ulusal Birlik Komitesi isimli siyasi parti bulunmaktadır. 2. kat ise şuanda tadilat halinde olduğu için halen boştur. Bu binanın ayrıca bir de bodrum katı bulunmaktadır burada da eşimin çalışmalar yaptığı laboratuarı bulunmaktadır. Bodrum katta ayrıca bir oda daha vardır hem bu odada bodrumun karanlık boş kısmında işkence aletleri olduğunu gördük diyorsunuz işkence aletleri.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Eşim söylüyor…., eşim söylüyordu onu.”

Mahkeme Başkanı:"Olduğunu gördü….. açıklar mısınız?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Eşim söylüyordu.”

Mahkeme Başkanı:"Ama çoğul kullanıyorsunuz gördük diyorsunuz burada.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben görmedim.”

Mahkeme Başkanı:"Şöyle devam ediyor burada sık sık binada çalışan çocukları ve dışarıdan getirdikleri şahısları dövdüklerine ve burada sürekli esrar işlediklerine şahit olduk diyorsunuz yine çoğul kullanıyorsunuz doğru mu gördünüz mü yoksa başkasından mı duydunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben görmedim, ben görmedim.”

Mahkeme Başkanı:"Şöyle devam ediyor; ayrıca şahısların kendi aralarındaki konuşmalardan bodrum katta bulunan kalorifer kazanında gerekirse kardeşlerini bile yakabileceklerini söylediklerini kazana atmak tabirini çok sık kullandıklarını defalarca duydum diyorsunuz.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Kendi aralarında konuşurlarken söylüyorlardı evet.”

Mahkeme Başkanı:"Siz bunu konuşurlarken kendilerinden duydunuz öyle mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”(bir kelime anlaşılamadı) kendi aralarında konuşuyorlardı.”

Mahkeme Başkanı:"Tam olarak söyler misiniz, açıklar mısınız nasıl konuşuyorlardı yani bu ifadeyi nasıl kullanıyorlardı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani nasıl söyleyeyim hani çocuğa yaramazlık yapma sana seni hani şöyle cezalandırırım dercesine hani bak kazana atarım filan gibi böyle kendi aralarında o bir espri tarzında kullandıkları bir şeydi, ama insana ürkü veriyordu evet.”

Mahkeme Başkanı:"Defalarca duyduk diyor… birkaç defa mı duydunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Kendi aralarında evet konuşurlarken.”

Mahkeme Başkanı:"Birkaç defa mı duydunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Mahkeme Başkanı:"Kim kime söylüyordu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Kendi aralarında hep böyle konuşuyorlardı orada çalışanlar”

Mahkeme Başkanı:"Kendi aralarında dediğiniz kimse o kim yani şirket çalışanları mıdır dışarıdan gelenler midir?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Şirket çalışanları orada olanlar.”

Mahkeme Başkanı:"İsimlerini söyleyebilir misin onların?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”İsimleri yani kendi aralarında.”

Mahkeme Başkanı:"Mesela bahsettiğin kişiler var ifadenizde bahsettiğiniz kişiler onlar var mı bunların arasında? Bu konuşanların arasında onların isimleri var mı? Mesela Emre Gülaltay, Ahmet Fulin, Dursun Güler, Necdet Atış, Cengiz, Kadir, Necmi gibi kişiler mi yoksa bunların dışındaki başka kişiler mi konuşuyordu?”
Tanık Esra Feride Gökçimen:”İşte kendi aralarında öyle şakalaşıyorlardı hesapta.”
Mahkeme Başkanı:"Kim söylüyordu bunu isim verebilir misiniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”O saydığınız kişiler kendi aralarında öyle bir espri yapıyorlardı kazana at…”

Mahkeme Başkanı:"Kaç kişiydi bu konuşmayı yaptıklarında 3 kişi mi 5 kişi mi 7 kişi mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani 2, 3 kişi.”

Mahkeme Başkanı:"Nasıl?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”2, 3 kişi.”

Mahkeme Başkanı:"İfadenizin 4. sayfasında şöyle bir beyanınız var; bundan 1 ay kadar önce Maltepe’de bir kavşak açılışı için Başbakan Recep Tayyip Erdoğan gelecekti Başbakanı bu açılışla birlikte Maltepe ve çevresinde bir dizi daha açılış yapacaktı. Bu açılıştan 1 gün önce Semih Tufan Gülaltay grubunun tetikçi kanadının hepsi Semih Tufan Gülaltay’ın ofisine geldiler bu şahıslar her zaman işyerinde bulunmazlar sadece Dursun Güler, Emre Gülaltay ve Necdet Atış isimli şahıslar eylem yapılacağı zaman gelen insanlardır bu şahısların hepsi koyu takım elbiseli silahlı ve genç yaştadırlar diyorsunuz silahlı olduklarından bahsediyorsunuz. Kimler silahlıydı, silahlarını gördünüz mü?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani genelde hepsi belinde taşıyordu zaten.”

Mahkeme Başkanı:"Yani bu ifadenizde belirttiğiniz şahısların hepsi mi yoksa bir kısmı mı silah taşıyorlardı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bir kısmı silah taşıyordu.”

Mahkeme Başkanı:"İsimlerini verebilir misiniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Emre Gülaltay.”

Mahkeme Başkanı:"Başka?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”İşte o diğer saydıklarınızın da hep silahları vardı.”

Mahkeme Başkanı:"Hepsinin var mıydı silahları?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Vardı.”

Mahkeme Başkanı:"Bakın tekrar okuyayım isimlerini.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Genelde bellerinde taşıyorlardı.”

Mahkeme Başkanı:"Biraz önce okudum; Ahmet Fulin’in var mıydı silahı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Onu bilemeyeceğim.”

Mahkeme Başkanı:"Dursun Güler’in var mıydı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Mahkeme Başkanı:"Necdet Atış’ın var mıydı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Vardı.”

Mahkeme Başkanı:"Cengiz isimli bir şahıstan bahsediyorsunuz bunun var mıydı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Aynı zamanda şoförlüğünü yapıyordu galiba o, hepsinde vardı evet onun da vardı.”

Mahkeme Başkanı:"Kadir var, Necmi var, Dursun Güler var.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”O Necmi’yi bilemeyeceğim.”

Mahkeme Başkanı:”Dursun Güler var mıydı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Dursun Güler’in vardı.”

Mahkeme Başkanı:"Kadir’in var mıydı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Kadir’in de vardı.”

Mahkeme Başkanı:"Necmi’nin var mıydı silahı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Onu bilemeyeceğim, Necmi ismi de biraz şey geldi.”

Mahkeme Başkanı:"Bunların soyadlarını hatırlıyor musunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok Necmi’nin de ismine şey geliyor ama.”

Mahkeme Başkanı:"Bu ifadenin son kısmında da şöyle diyorsun. Necdet Atış ve Emre Gülaltay bana silah teşhir ederek üstü kapalı tehdit ettiler diyorsun, niçin tehdit etmişlerdi, böyle bir tehdit meydana geldi mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok.”

Mahkeme Başkanı:"Hatırlayabilir misiniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok hatırlayamıyorum.”

Mahkeme Başkanı:"Evet biraz önce bu silahlı ve genç yaştadırlar diye bahsediyorsunuz, şöyle devam ediyorsunuz. Genellikle  10, 15 kişi kadar vardırlar, bu şahıslar gidecekleri yerin önemine göre çağırılıyor ve yapacakları eyleme gidiyorlardı. Eyleme genelde 7, 8 kişi olarak giderlerdi. Bu bir görgü mü yoksa bilgi duygu mudur, nedir bu izah eder misin?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Duygu, duyum sadece.”

Mahkeme Başkanı:"Kimden duydunuz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani orada konuşuluyordu, kendi aralarında konuşuyorlardı. Genelde dediğim gibi Muzaffer aşağıda olduğu için bu konuşmalara daha çok tanık oluyordu. İşte bak yine geldiler herhalde yine bir yere gidecekler diyordu. Yani onun, ondan aldığım duyum onu söyledim.”

Mahkeme Başkanı:"Kendi aralarında konuşuyorlardı diye o konuşmaları biraz açar mısınız? Yani ne konuşuyorlardı eylemi niteliğine bahsediyorlar mıydı, yoksa sıradan bir hareket tarzı mıydı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yani sıradan onlar sıradan hadi gidiyoruz dedikleri şeyler yani.”

Mahkeme Başkanı:"Yani eylem derken bir sürü eylemler var yasadışı eylemler normal iş ilişkisi var. O tür yani ayrımı nasıl yapıyorsunuz, o eylemi bir açar mısınız, ne tür eylemlerdi?”

Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük söz almadan konuştu, anlaşılamadı.

Mahkeme Başkanı:"Efendim itiraz hakkınız yok efendim, itiraz hakkınız yok.”

Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Siz sorun ben sonra söyleyeyim o zaman.”

Mahkeme Başkanı:"Buyurun, evet Esra Hanım.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”O ifademi hatırlamıyorum, o kısmını hatırlamıyorum.”

Mahkeme Başkanı:"İfadeniz şöyle devam ediyor, büyük bir eyleme, eyleme genelde 7, 8 kişi olarak giderlerdi. Bu şahıslardan bir kısmı Dursun Güler ile birlikte 2, 3 hafta kadar önce bir gasp olayından yakalanıp tutuklandılar. Başbakanın Maltepe’ye gelmeden önce hepsi birden gelmişlerdi, büyük bir eylem hazırlığında oldukları belliydi. Bu şahıslar geldiğinde Emre Gülaltay ve Necdet Atış etrafında toplandılar ve konuşmaya başladılar. Bizden uzak mesafede oldukları için rahat konuşuyorlardı. Siz bu konuşmaları duydunuz mu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben duymadım Muzaffer söyledi alt katta sadece ben aşağıya inerken işte sen Maltepe’ye gidersin dediğini duydum sadece o kadarını duydum ben.”

Mahkeme Başkanı:”Evet yani bu.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Merdivenden aşağıya inerken başka bir şey duymadım yani.”

Mahkeme Başkanı:”İnerken duyduğunuz şu.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Neyle bağlantısı olduğunu bilemedim ama Muzaffer söylemi oydu yani kav….”

Mahkeme Başkanı:”İnerken duyduğunuz konuşmalar şu muydu? Emre Gülaltay ve Necdet Atış toplanmış olan şahısları sen şu saatte Maltepe’de şurada olacaksın, sen şurada olacaksın gibi talimatla yönlendiriyordu.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yok sadece aşağıya doğru inerken ben Maltepe’de sen olursun dediğini duydum o kadar yani neyle ilgili orada olacaklarını falan bilmiyorum. Ya da nasıl bir hani eylemse adı bilmiyorum.”

Mahkeme Başkanı:”Tamam. Fuat Turgut’u tanır mısınız?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Fuat Turgut’u o bu sırada tanışmıştık zaten.”

Mahkeme Başkanı:”Nasıl”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Suat Turgut vasıtasıyla tanışmıştık Fuat Turgut’la:”

Mahkeme Başkanı:”Fuat Turgut nereden, Suat Turgut’u nereden tanırsınız?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Suat Turgut’ta Fuat Turgut’un kardeşidir o da oraya gidip geliyordu. Hayır önce Suat Turgut’u.”

Mahkeme Başkanı:”Şimdi Fuat Turgut ve Suat Turgut kardeşler zannediyorum değil mi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet, Suat Turgut’u tanıdım önce.”

Mahkeme Başkanı:”İlk önce tanıdığınız hangisiydi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Suat Turgut”

Mahkeme Başkanı:”Suat Turgut”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet”

Mahkeme Başkanı:”Fuat Turgut onun vasıtasıyla tanıdınız.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet”

Mahkeme Başkanı:”Avukatlığınızı yaptı mı Fuat Turgut?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Yaptı, (bir kelime anlaşılmadı)”

Mahkeme Başkanı:”Halen avukatınız mı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Halen değilmiş, halen değil.”

Mahkeme Başkanı:”Azlettiniz mi yoksa istifa mı etti vekaletten avukatlığından yani avukatlığınızdan?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Muzaffer’in, Muzaffer’i azletti de ondan sonra benimkini ne yaptı bilmiyorum geçen gün sizden yani duruşmaya gelmem gerektiği bilgisi emniyetten gelince kendisini aramıştım ben. O zaman söyledi ben senin avukatlığını zaten yapamam dedi. Yani bende Ergenekon’dan bir şeyim var dedi yapamam senin avukatlığını dedi. O dönem bir avukatlığımızı yapmıştı.”

Mahkeme Başkanı:”Teşekkür ederim. Buyurun avukat hanım kısaca alalım.”

Sanık Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük söz istedi verildi:”Esra hanım şimdi Sayın Başkanı Özese’nin okuduğu kısımla ilgili olarak Recep Tayyip Erdoğan gelecekti Maltepe’yle ilgili olarak bir şey okudu. Siz sabahki sorgunuzda bu kısım size okunduğu zaman gene Sayın Özese tarafından okunduğunda dediniz ki ben duymadım burada geçen ifadelerin hiç birini. Bunları bana eşim aktardı ben sadece sen Maltepe’de olursun dediğini duydum dediniz.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet”

Sanık Veli Küçük müdafi Av. Zeynep Küçük:”Şimdi o zaman şunları ben size tekrar sormak istiyorum. Bunların büyük bir eylem hazırlığında oldukları anlaşılıyordu 10, 15 kişi silahlı gelmişlerdi bunları gördünüz mü?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ya 10, 15 kişinin geldiğini gördüm oraya ama.”

Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Silahlı olduklarını orada bir yani şimdi bakın okuyalım istiyorsanız tekrar. Çünkü sabahki ifadenizle biraz çelişti.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır orada Muzaffer’in söylemi sonuçta yani ben söylemiş değilim onu.”

Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Ha bunları size Muzaffer Bey mi söyledi?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Ha sizin şu anda Sayın Başkana aktardıklarınız da Muzaffer Beyin size aktardıkları mıdır?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Tamam teşekkür ederim.”

Mahkeme Başkanı:"Şimdi peki Vural bey.”

Sanıklar Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül söz istedi verildi:”2 husus var açıklığa kavuşması gereken Esra hanım birincisi az önce arkadaşımın sorusuna ek bir soru. Bu beyanları Muzaffer’den duyduğunuzu emniyette ifadenizi verirken aktardınız mı yoksa gördüm bildim diyerek mi ifade ettiniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Bazılarının duyum olduğunu söyledim Muzaffer’den duyduklarımı ya da orada burada.”

Sanıklar Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Buna rağmen mi bunları polis ifadeye geçirirken sizin ağzınızdan gördüm ettim yaptım diye yazmış?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Gördüğüm birkaç tane şey var onları söyledim zaten dile getirdim.”

Sanıklar Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Mesela şimdi burada diyorsunuz ki, Muzaffer’den duydum diyorsunuz ama ifadeye yansıdığı üzere hakim beyin de sorduğu şekil...”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Benim orada duyduğum sadece Maltepe de sen olursun.”

Sanıklar Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Ama buraya yansıdığı kadarıyla ifade şey geçiyor doğrudan bütün detaylarıyla duymuşsunuz. Bu sizin emniyette aktardığınız sırada Muzaffer’den duydum dediğiniz şekliyle mi ağzınızdan çıkıp da buraya dökülen ifadeler.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanıklar Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Yoksa siz bunu kendi gördüğünüz, duyduğunuz gibi mi anlatmıştınız?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Duyduğumu anlatmıştım.”

Sanıklar Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Muzaffer’in bilgisi.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet.”

Sanıklar Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Sizi yönlendirmesi üzerine bunu kendi görgünüz bilginiz gibi aktardınız.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet, evet.”

Sanıklar Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Peki teşekkür ederim. Bir de az önce üye hakimin size sorduğu şu MSN’den silah göstermesi meselesi var. Ben onu anlayamadım. Webcam’den mi gösterdi size silahı?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır webcam’den değil.”

Sanıklar Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Nasıl o silah gösterme meselesi nedir o?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”İfade yolluyorsunuz. İfadelerde silah resmi vardı.”

Sanıklar Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Ha o MSN de gülücük işte şeytan, bira, kafe.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Evet, evet ama bu özel yapılmış bir ifadeydi hani bazı ifadeleri özel yapabiliyorsunuz.”

Sanıklar Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Biliyorum yani herkes yapabilir onu.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Daha sonra kendisi bunun bir tehdit olmadığını ve sadece espri mahiyetinde olduğunu söylemişti.”

Sanıklar Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Kendisi mi söyledi, siz mi çıkarttınız o yorumu?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır kendisi söyledi.”

Sanıklar Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Bir daha ifade eder misiniz?”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Sadece espri yapıyorum bu bir espri mahiyetinde falan diye de.”

Sanıklar Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Altına da dipnotu düştü.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ama bu evet espri olabilecek bir şey değildi yani öyle algılayamamıştım.”

Sanıklar Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Yanlış anlamadıysam size bir tane silah resmi gönderdi altında da bunun espri olduğunu söyledi.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Hayır kafanı kop… o tarz bir cümle de vardı aynı zamanda.”

Sanıklar Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Bir toparlar mısınız zihninizi?”

Mahkeme Başkanı:"Yorulduysanız ara verebiliriz Esra hanım.”

Tanık Esra Feride Gökçimen:”Ben iyi değilim hakim bey.”

Duruşmaya kısa bir ara verildi.


Duruşmaya kaldığı yerden devam olundu.


Tanığın verilen arada dilekçe verdiği tutuklu sanıkların bulunduğu duruşma salonunda ifade vermek istemediğini belirttiği görüldü. Bu talebi mahkeme heyetince incelendi.


Sanıklar Sevgi Erenerol ve Vedat Yenerer müdafii Av. Vural Ergül söz almadan konuştu anlaşılamadı.


GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:


Tanığın dilekçedeki talebi doğrultusunda tanığın duruşma salonundan dijital yolla izlenebilecek ve duyulabilecek tanık odasına alınmasına ve yargılanın açık yapılmasına oy birliğiyle karar verildi. 

Açıklandı.


Açık yargılamaya devam olundu.


Mahkeme Başkanı:"Sanıkları alalım, seyircileri alalım, basın mensuplarını alalım. Buyurun.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük söz almadan konuştu:”Efendim bizim usule ilişkin bir söz hakkımız var ya. Usule ilişkin bir söz hakkımız.”


Mahkeme Başkanı:"Ara karar verdik efendim.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Hayır efendim usule ilişkin. Siz kararınızı verin biz itirazlarımızı derç edelim, Duruşma zaptı (2-3 kelime anlaşılamadı).”


Mahkeme Başkanı:"Efendim tanık odasından da tanık.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Efendim duruşma zaptına itirazlarımızın derç edilmesi hakkımız var mı? Duruşma zaptına itirazlarımızın derç edilmesi hakkını kullanmak istiyorum.”


Mahkeme Başkanı:"Duruşmada, şey konuşun mikrofona konuşun avukat hanım buyurun.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Efendim duruşma zaptına itirazlarımızın derç edilmesini engellemeye matuf hareketlerinizi gözlemliyorum bize söz vermemek şeklinde. Biraz önce bunu gözlemledim öncelikle bunun duruşma zaptına geçirilmesini talep ediyorum. Ardından tanığın dinlendiği sırada yanında kimlerin olduğunun bilinmesi tarafımızca çok önem arz etmektedir. Bu nedenle biz tanığın hangi ortamda, ne şekilde bulunduğunu bilmeden hukuka uygun sağlıklı bir sorgulama yapılamayacağı kanaatindeyiz. Bu nedenle yanında birinin, kimin bulundurulduğu, buradan en azından savunmadan bir avukatın bulundurulması artı aldığınız karar.”


Mahkeme Başkanı:"Avukat hanım, avukat hanım sanık avukatlarından biri orada bulunabilir. Gidebilir orada yanında bulunabilir buyurun.”


Sanık Veli Küçük müdafii Av. Zeynep Küçük:”Artı, artı sorgu sırasında sanığın burada el kol mimik hareketlerinin canlı olarak ve yakından görülmesi usulen gereklidir. Bu anlamda da verdiğiniz karar usule aykırıdır. Bunun da itirazımızın dikkate alınması ve kararınızdan vazgeçmenizi talep ediyoruz. Bu hususun da duruşma zaptına derç edilmesini talep ediyorum.”


Mahkeme Başkanı:"İsminizi söyler misiniz?”


Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül söz istedi verildi:”Evvela usule ilişkin taleplerin tarafımıza söz verilmemesini mahkemenizin Yalçın Küçük’ten elde edildiği iddia olunan güya o örgütsel dokümanda yazıldığı üzere mahkemede gerginlik çıkartılması komplosunun hayata geçirilmesi gayretleri olarak değerlendiriyoruz bizler.”


Mahkeme Başkanı:"Efendim ben o mesajları görmedim. Buyurun devam edelim.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”O çerçevede heyetinizin bizleri tahrike çalıştığını ama bütün bunlara rağmen sükunetimizle burada hala hukuk mücadelesi verdiğimizi de yine zapta geçmek istiyorum. İkincisi, tanık gizli tanık değil. Ceza Muhakemeleri Usulünde yüz yüzelik ilkesi esas. Tanık gizli tanık olmadığı halde tanığın yargısal denetimi açısından yapacağınız bu uygulamanın usulde yasada hiçbir yeri yok. Bu haliyle vereceğiniz karar açıkça yasadışı olacak. Ama heyetinizin yasa dışılığı hiç mi hiç kaygı konusu etmediği bugüne kadar sürdürüldüğü uygulamalardan da belli aşikar. Mahkemenizin Yargıtay tarafından bu mahkemeden verilecek kararın onanması hukuk camiasında kamu vicdanında muteber bir karar halini alabilmesi için harcadığı hiçbir çaba bulunmadığından bu itirazlarımızı da heyetinizin dikkate almayacağını ve talebimizi de reddedeceğini biliyoruz. Buna rağmen tarih önünde sorumluluğunuzu ortaya koyacak bu beyanlarımızın da zapta geçmesini istiyoruz. Sırf bu sebeple beyanda bulundum yoksa biliyorum ki heyetiniz talebin reddine karar verecek.”


Mahkeme Başkanı:"İtirazlar konusunda görüşü sorulan iddia makamı. Buyurun.”

Sanık Kemal Kerinçsiz müdafii Av. Gönül Kerinçsiz söz istedi verildi:”Efendim bende 2 meslektaşımın beyanlarına aynen katılıyorum. Bende meslektaşlarımın beyanlarına aynen katılıyorum. Bu usule uygun değil tanık resmen mahkemeyi yönlendiriyor. Gizli tanıkta değil. Biraz evvelki celsede sanıkları tanımadığını hiçbir sorunu olmadığını da söyledi. Bunun üzerine hangi gerekçeyle dışarıda dinlenecek ona anlam veremiyoruz. Kararınızdan rücu etmenizi, çünkü birebir huzurumuzda olması sanıkların yüzlerini görmesi çok önemli teşhis açısından da. Tanımıyorum dedi ama gelsin burada da teşhis etsin. Karardan rücu etmenizi ve tanığı huzura almanızı rica ediyoruz.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül söz almadan konuştu, anlaşılamadı.


Mahkeme Başkanı:"Hayır. Buyurun avukat Hanım.”

Sanık Muzaffer Tekin müdafii Av. Selin Deviren Tahtabiçen söz istedi verildi:”Efendim bende meslektaşlarımın beyanlarına aynen katılıyorum. CMK 58. maddeye istinaden siz tanığı dinlediniz ama buradaki sanıkların hiçbirisi onu tehdit etmedi kendisi de bunu zikretti. Kendisinin buradaki sanıklardan çekinmesine imkan yok. İmkan dahilinde değil. Meslektaşımın dediği gibi mahkemeyi yönlendiriyor tanık. Sanıkların burada savunma hakkı kısıtlanıyor. Lütfen efendim İmralı canisinden kısıtlanmayan haklar buradaki sanıklardan nasıl kısıtlanır? Bizimkileri daha bir hükümlü bile değil tutuklu.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül söz almadan konuştu anlaşılamadı.


Mahkeme Başkanı:"Lütfen efendim cevap verdikçe yani izin verdikçe konuşun. Buyurun avukat bey.”

Sanıklar Doğu Perinçek müdafii Av. Osman Aydın Şahin söz istedi verildi:”Şimdi tanığın can güvenliği. Şimdi tanığın kimliği biliniyor. Gizli tanık değil, adresi belli. Burada tehdit olmayacağına göre burada tanığın can güvenliği sizin teminatınızda olduğuna göre gizli tanık odasında dinlenmesinin bir katkısı olmayacaktır. Sadece ve sadece bu sorularda göz gözelik yüz yüzelik ilkesini çiğnemiş olacağız. Bu nedenle bu ara kararından rücu edilmesini talep ediyorum.”

İtirazlar konusunda görüşü sorulan iddia makamı.

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Ali Pekgüzel:”Tanık Esra Feride Gökçimen hakkında mahkemenizin sabahki oturumda CMK 258. maddesi gereğince gizli oturumda dinlenmesine karar verilmiş olması ve dilekçesi üzerine tanığın ayrı bir ortamda görüntüsünün salona yansıtılarak doğrudan soru sorma hakkı ihlal edilmeden sanıkların soru sormasına imkan verileceğinin belirtilmesi üzerine kararınızın yerinde olduğu. Ancak iddia makamı olarak tanık hakkında 5726 sayılı tanık koruma kanunundaki tedbirlere hükmedilmesine karar verilmesi talebimiz vardır. Kamu adına talep ve mütalaa ederiz.”

İtirazlar mahkeme heyetince incelendi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:

Sanıkların ve müdafilerinin soru sorma haklarının ihlal edilmeyecek şekilde tanığın sesli ve fiziki görüntülerinin duruşma salonuna aynen yansıtılacak olması. Ayrıca tanığın dinlendiği oda da sanık müdafilerinden birinin bulunabileceği dikkate alınarak biraz önce verilen ara kararımızda usul ve yasaya aykırılık bulunmadığından itirazın reddine oy birliğiyle karar verildi. 
Açıklandı.

Açık duruşmaya devam olundu.


Mahkeme Başkanı:"Sanıkları alalım, basın mensupları seyirciler zaten burada. Efendim buyurun oturun duruşmaya devam ediyoruz.”


Sabahki oturumla ilgili ham zabıt tutanaklarının okunmasına geçildi.


Mahkeme Başkanı tarafından sabahki oturumda verilen ara karar doğrultusunda yapılan kapalı oturuma ait duruşma tutanağının okunmasına başlandı.


Salonda söz almadan konuşanlar oldu anlaşılamadı.


Mahkeme Başkanı:"Efendim bu okuduğum zabıt tutanakları ham zabıtlar daha kontrolden, kontrolden geçirilmemiş. Okuyorum efendim dinleyin.”


Salonda söz almadan konuşanlar oldu anlaşılamadı.


Mahkeme Başkanı:"Okuyorum efendim dinleyin. Lütfen buyurun dinleyin.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül söz almadan konuştu anlaşılamadı


Mahkeme Başkanı:”Efendim verdikten zaten okunmaya gerek yok ki.”

Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”(2-3 kelime anlaşılamadı) zapta geçsin sonrasında devam edin efendim.”


Mahkeme Başkanı:"Buyurun.”


Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül söz istedi verildi:”Zabıtlar elinizde okumaktasınız ama biz sizin okuduklarınızı layıklığıyla kıymetlendirmekte güçleniyoruz. Okumanız fevkalade kötü. O sebeple biz elimizdeki zabıttan takip etmek istiyoruz. Zabıtların bir örneğinin tarafımıza verilmesini istiyoruz üzerinde not alacağız.”


Mahkeme Başkanı:"Efendim CMK’daki. Buyurun CMK’daki ilgili hüküm okunur diye (1 kelime anlaşılamadı) ettiği için ben o şekilde okuyorum. Buyurun oturun söz vermiyorum buyurun oturun. Lütfen buyurun oturun. Lütfen oturun devam edeceğim. Lütfen oturun.”


Mahkeme başkanı tarafından sabahki oturumda verilen ara karar doğrultusunda yapılan kapalı oturuma ait duruşma tutanağının okunmasına devam olundu.


Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül söz almadan konuştu anlaşılamadı

Mahkeme Başkanı:"Efendim lütfen çıkartmak zorunda kalacağım disiplini ihlal ediyorsunuz.”


Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül söz almadan konuştu:”Başından okumuyorsunuz başından.”


Mahkeme Başkanı:"Efendim tanığın kimliği onu da mı okuyayım?”


Sanık Sevgi Erenerol müdafii Av. Vural Ergül:”Efendim bakın zaten duymadılar, dinlemediler belki itiraz edecekler. Eksik okunur mu efendim?”


Mahkeme başkanı tarafından sabahki oturumda verilen ara karar doğrultusunda yapılan kapalı oturuma ait duruşma tutanağının okunmasına devam olundu.


Salonda söz almadan konuşanlar oldu anlaşılamadı.


Mahkeme Başkanı:"Efendim bunu okuyacağım bitireceğim itiraz varsa daha sonra sorularınız varsa soracaksınız zaten tanığa. Efendim itiraz etmeyin disiplin düzenini bozmayın. Buyurun oturun izin vermiyorum buyurun oturun. Tamamlayacağım.”


Sanık Semih Tufan Gülaltay söz almadan konuştu anlaşılamadı


Mahkeme Başkanı:"Efendim Esra Feride Gökçimen’in ifadesini sabahleyin sizlere dağıttık. Elinize verdik oradaki, oradaki beyanlarından okuyorum. Oradan takip edin efendim.”

Mahkeme başkanı tarafından sabahki oturumda verilen ara karar doğrultusunda yapılan kapalı oturuma ait duruşma tutanağının okunmasına devam olundu.


Mahkeme Başkanı:"Oradan takip edebilirsiniz Semih bey size verdik ifadesini.”

Mahkeme başkanı tarafından sabahki oturumda verilen ara karar doğrultusunda yapılan kapalı oturuma ait duruşma tutanağının okunmasına devam olundu.


Sanık Semih Tufan Gülaltay söz almadan konuştu anlaşılamadı.


Mahkeme Başkanı:"Efendim oradakini okuyoruz. O paragrafı bulun. Merter ile ilgili bir bölüm var. Fuat, Fuat Göngör ile ilgili bölüm var onu bulun oradan takip edin.”


Mahkeme başkanı tarafından sabahki oturumda verilen ara karar doğrultusunda yapılan kapalı oturuma ait duruşma tutanağının okunmasına devam olundu.


Salonda söz almadan konuşanlar oldu:”Orayı anlayamadık (2-3 kelime anlaşılamadı).”


Mahkeme Başkanı:"Tekrar okuyayım.”


Mahkeme başkanı tarafından sabahki oturumda verilen ara karar doğrultusunda yapılan kapalı oturuma ait duruşma tutanağının okunmasına devam olundu.

Sanık Muzaffer Tekin söz almadan konuştu anlaşılmadı:”Başkanım orda ben görmedim kocam diyor hala yönlendiri….”
Mahkeme Başkanı:”Lütfen bunları not alın. Daha sonra itirazları belirtiriz ve soru olarak sorabilirsiniz. Okumaya devam ediyorum.”
Duruşmaya kısa bir ara verildi.

Duruşmaya kaldığı yerden devam olundu

Bu sırada tutuklu sanıklardan Osman Yıldırım ve Oktay Yıldırım’ın rahatsızlıkları nedeniyle duruşma salonundan ayrıldıkları anlaşıldı.

Mahkeme Başkanı:"Öğleden sonraki bugünkü öğleden sonraki oturumun ilk bölümünü okumaya başlıyorum. Bu ilk bölüm başlangıcında bir itiraz var kapalı olarak oturumun yapılmasını bu itiraz oy birliğiyle reddediliyor.

Mahkeme başkanı tarafından sabahki oturumda verilen ara karar doğrultusunda yapılan kapalı oturuma ait duruşma tutanağının okunmasına devam olundu.
Tanığın beyanıyla ilgili ham zabıt tutanaklarının bu şekilde okunmuş oldu.

Tutanakların okunduğu sırada Tanık Esra Gökçimen’in tanık odasında bulunduğu sırada rahatsızlandığı ve hastaneye sevk edildiği, buna ilişkin tutanak tutulduğu görüldü.

Saatin 20:00 olması ve Tanık Esra Feride Gökçimen’in rahatsızlığı nedeniyle Silivri Devlet Hastanesine sevk edilmesi karşısında bugüne mahsus olmak üzere oturuma son verildi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:

Oturuma 11.03.2011 günü saat 09:00’da kaldığı yerden devam edilmek üzere ara verilmesine oybirliğiyle karar verildi.10.03.2011
BAŞKAN 28298                      ÜYE 32346                      ÜYE 37266
                      KATİP 127251
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